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1 EKSPERTİZE KONU TESİSLER İLE İLGİLİ GENEL BİLGİLER 
 

Değerleme konusu “GEN İLAÇ VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş.” 

firmasına ait tesis; Alcı OSB Mahallesi, 2013.Cadde, No:24 Sincan/ANKARA posta adresinde 
konumlanmaktadır. (100508 Ada 28 Parsel) 

Tesise ulaşım için; Ankara Eskişehir Yolu (D200) üzerinde Temelli istikametinde ilerlerken sağ 

kolda kalan Özel sokak giriş yapılır. Bu sokak üzerinde yaklaşık 4 km ilerledikten sonra 
2010.caddesine giriş yapılır.Bu cadde üzerinde 400m sonra sol tarafta 2014 caddeye dönülür.200m 

ileride sağ kolda 2013.caddeye dönüş yapılır.2013 cadde üzerinde yaklaşık 1km ileride tesis sağ 

tarafta konumlanmaktadır. 

Tesisin bulunduğu bölge Alcı Organize Sanayi Bölgesidir. Taşınmaz çevresinde bir çok fabrika, 

atölye vb. vasıfta taşınmaz yer almaktadır. Tesisin alt yapı hizmetleri tamamlanmıştır. Expertize 
konu tesis ilaç sektöründe faaliyet vermekte olup çalışır faal olarak görülmüştür. 

 

 

2 GEN İLAÇ VE SAĞLIK ÜRÜNLERİ SANAYİ VE TİCARET A.Ş. HAKKINDA 

GENEL BİLGİLER 
 

Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri A.Ş., 1998 yılında kurulmuş, ender görülen hastalıkların tedavisinde ve 

bu hastalıklara bağlı olarak gelişen fonksiyon bozukluklarının giderilmesinde kullanılan ilaçlarıyla 

Türk ilaç sektöründe yerini almıştır. Dünyanın önde gelen firmaları ile işbirliği içerisinde olan Gen 

İlaç, etik ve bilimsel değerler çerçevesinde, ürün ve hizmetlerinin hastalara kolay, güvenilir ve hızlı 

şekilde ulaşmasını sağlamaktır.Nöroloji, Endokrinoloji ve Nefroloji olmak üzere Onkoloji, 

Hematoloji ve Pediatri branşlarında, ender görülen hastalıkların tedavisinde ve bu hastalıklara bağlı 

DEĞERLEME KONUSU MAKİNA-

EKİPMANIN BULUNDUĞU TESİS 
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olarak gelişen fonksiyon bozukluklarının giderilmesinde kullanılan ürünleriyle sağlık sektöründe 

yerini almıştır.  

Ankara’da bulunan 40.000 m2 alana kurulmuş GMP sertifikalı üretim tesisi, Ankara (Merkez), 

İstanbul, İzmir, Trabzon, Azerbaycan, Kazakistan ve Gürcistan ofislerinde bulunan yaklaşık 400 

kişilik uzman kadrosu ve 8 farklı ülkeden 18 partnere sahiptir. 

3 SEKTÖR HAKKINDA GENEL BİLGİLER 
 

İlaç Sektörü 

İlaç sektörü, beşeri ve veteriner hekimlikte tedavi edici ve koruyucu  olarak kullanılan sentetik, 

biyolojik, bitkisel ve hayvansal kaynaklı ilaç etkin ve yardımcı maddelerinin üretilerek sağlık 

hizmetlerine sunulmasını sağlayan bir endüstri dalıdır.Bilimin durmaksızın getirdiği yenilikler, 

patent sürelerinin uzaması, sosyal güvenlik uygulamalarının kapsamlarının genişlemesi, genetik 

sahasında yaşanan gelişmeler ve dünya nüfusunun artışı dikkate alındığında ilaç sektörünün 

önümüzdeki yıllarda da büyüme trendini sürdüreceği beklenmektedir.İlaç sektörü, ürünlerin yüksek 

maliyetli ve uzun Ar-Ge faaliyetleri sonucunda üretildiği bir sektördür. Bu anlamda bilgi yoğun bir 

endüstridir ve bu sebeple ilaçlar patent koruması altındadır. Önemli olan ilaç etken maddesinin 

formülünün bulunmasıdır. Diğer sektörlerin aksine, birçok ülkede, o ülkenin yasal mevzuatı ve 

sosyal güvenlik politikaları çerçevesinde ilaç sektöründe faaliyet gösteren firmaların faaliyetleri 

devlet tarafından düzenlenmiştir.İlaç sektöründe faaliyet gösteren firmalar tarafından ilaçların 

içerikleri, etkileri ve nasıl kullanılması gerektiği konularında sağlık mesleği mensuplarına yoğun bir 

şekilde bilgi aktarımı söz konusudur. 

 

4 DEĞERLEMENİN TANIMI(KAPSAMI), KULLANILAN YÖNTEMLER ve 
KABULLER 

Bu bölümde, raporda kullanılan ve/veya kullanılabilecek olan terimler, Uluslararası Değerleme 

Standartları (UDES) genel değerleme kavramları ve yaklaşımlarına esas olarak tarif edilmiştir. 

4.1 DEĞERLEMENİN TANIMI (Kapsamı) 
 Değer, Fiyat, Pazar  

Değer; esasen belirli bir zaman zarfında satın alma amacı doğrultusunda bir mal veya 

hizmet için ödenmesi muhtemel fiyatın bir tahminidir. Değer, mal veya hizmet için alıcılar 

veya satıcıların üzerinde uzlaşmaya varacakları varsayımsal veya hayali fiyatı temsil 

etmektedir. Bu nedenle, değer bir gerçeklik değil, belirli bir zaman zarfında satın alınmak 

üzere sunulan bir mal veya hizmet için ödenmesi olası bir fiyatın takdiridir.  
Fiyat, bir malın, hizmetin veya emtianın değiş tokuşuna ilişkin bir kavramdır. Fiyat, bir mal 

için istenen, teklif edilen veya ödenen meblağdır. Değiş tokuş işlemi gerçekleştirildikten 

sonra ise, ister açıklansın ister açıklanmasın fiyat artık tarihsel bir gerçek niteliğine 

kavuşacaktır. Ödenen fiyat, arz ile talebin kesiştiği noktayı temsil eder.  

Pazar; içinde malların, hizmetlerin ve emtianın, bir fiyat mekanizması aracılığıyla alıcılar 
ve satıcılar arasında alım satımının yapıldığı bir ortamdır. Pazar kavramı, alıcılar ile 
satıcıların herhangi bir kısıtlama olmaksızın faaliyetlerini gerçekleştirebilmelerini ifade 
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etmektedir.  
 
 Pazar Değeri (Piyasa Değeri, Makul Değer)  

Pazar Değeri, bir mülkün -makine ve ekipmanın uygun bir pazarlamanın ardından 

birbirinden bağımsız istekli bir alıcıyla istekli bir satıcı arasında herhangi bir zorlama 

olmaksızın ve tarafların herhangi bir ilişkiden etkilenmeyeceği şartlar altında, bilgili, 

basiretli ve iyi niyetli bir şekilde hareket ettikleri bir anlaşma çerçevesinde değerleme 

tarihinde el değiştirmesi gereken tahmini tutardır. Makul Değer; bilgili ve istekli taraflar 
arasında, herhangi bir ilişkiden etkilenilmeyecek şartlar altında bir varlığın el 

değiştirebileceği fiyatı ifade eder (UMS 16, paragraf 6). 
 Zorunlu Satış Değeri (Tasfiye, Acil Satış Değeri)  

Halka açık düzenlenen bir açık arttırmada, ekonomik trendler ve zorunlu satış koşulları göz 

önünde bulundurularak, varlıklar için belirlenen en olası nakit değerdir. Zorunlu likiditede, 

varlıkların olabildiğince çabuk satılması amaçlanır. Bu nedenle gerekli indirimler yapılan 

makine ve ekipmanların satışı için kabul edilen zaman aralığı genellikle 3 aydan azdır.  
 Hurda Değeri  

Tahmini kullanım ömrünün sonu itibariyle tükenen bir varlığın bilinen veya belirlenebilen 
değerini ifade eder. 

4.2 Kullanılan Yöntemler 
 Emsal Karşılaştırma Yaklaşımı 

Benzer özellikteki makine ve ekipmanın satışını ve ilgili piyasa verilerini dikkate alarak ve 
karşılaştırmaya dayalı bir işlemle değer takdirinin yapılmasıdır. Genel olarak değerlemesi 
yapılan makine/ makine parkı, açık piyasada gerçekleştirilen benzer makinelerin satışlarıyla 
karşılaştırılır. İstenen fiyatlar, verilen teklifler de dikkate alınır. 

 Maliyet Yaklaşımı 

Var olan bir makinenin günümüz ekonomik koşulları altında aynısının veya bir benzerinin 
yenisinin maliyeti ekspertiz için baz kabul edilir. Bu anlamda maliyet yaklaşımının ana 
ilkesi kullanım değeri ile açıklanabilir. Kullanım değeri ise, "Hiçbir şahıs ona karşı istek 
duymasa veya onun değerini bilmese bile malın gerçek bir değeri vardır" şeklinde 
tanımlanmaktadır. Bu yaklaşım piyasada sık sık alım satımı yapılmayan özel amaçlı mülkler 
ve makineler için uygun olmaktadır. Çünkü karşılaştırılabilir satış bilgisi ya çok az olmakta 
ya da hiç olmamaktadır. Maliyet yaklaşımına konu olan makine- ekipmanın güncel 
ekspertiz değeri, imal tarihi, menşei, iktisap tarihi ve iktisap tarihindeki satın alma bedeli 
(döviz cinsinden veya dövize çevrilmiş) ve alt paragraftaki kriterler dikkate alınarak 
hesaplanmaktadır. 

Bu yöntemde önemli olan kriter makinenin kalan ekonomik ve faal ömrünün varlığı ve 
bunun süresidir. Bu nedenle makine değerinin kullanımdan kaynaklanan fiziki ve 
fonksiyonel yıpranma ile teknolojik gelişmeden kaynaklanan demode olma sonucunda 
zaman içerisinde azalacağı varsayılır. Buna ek olarak ilgili makinenin hitap ettiği sektördeki 
teknolojik gelişme hızı ve makinenin farklı sektörlerde kullanım alanının olması ayrıca göz 
önüne alınmaktadır. Genel kaide olarak, mevcut bir makinenin değerinin, hiçbir zaman 
yenisinin maliyetinden fazla olamayacağı kabul edilmektedir. 
 

 İndirgenmiş Nakit Akımları Yöntemi 

Bu yöntemin temel prensibi; şirketin belli bir projeksiyon dönemi boyunca yaratacağı nakit 

akımlarının bugünkü değerleri ile projeksiyon döneminden sonsuza kadar yaratacağı nakit 
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akımlarının bugünkü değerlerinin toplamının şirket değerine eşit olacağı varsayımına 

dayanır. 

4.3 DEĞERLEME KABULLERİ 
LAL Gayrimenkul Değerleme ve Müşavirlik A.Ş. tarafından Gen İlaç ve Sağlık Ürünleri Sanayi 

ve Ticaret A.Ş. için 26.02.2021 tarihinde 2021 ÖZEL 056 rapor numarası ile hazırlanan değerleme 

raporu için aşağıdaki hususları beyan ederiz; 
 Aşağıdaki raporda sunulan bulguların Değerleme Uzmanının bildiği kadarıyla doğru olduğu; 
 Analizler ve sonuçlar sadece belirtilen varsayımlar ve koşullarla sınırlı olduğu; 
 Değerleme Uzmanının değerleme konusunu oluşturan mülkle herhangi bir ilgisi olmadığı;  
 Değerleme Uzmanının ücretinin raporun herhangi bir bölümüne bağlı olmadığı;  
 Değerlemenin ahlaki kural ve performans standartlarına göre gerçekleştiği;  
 Değerleme Uzmanının, mesleki eğitim şartlarına haiz olduğu;  
 Değerleme Uzmanının değerlemesi yapılan menkulün türü konusunda daha önceden 

deneyimi olduğu;  
 Değerleme Uzmanının, menkulü görsel olarak denetlediği; 
 Raporda belirtilenlerin haricinde hiç kimsenin bu raporun hazırlanmasında mesleki bir 

yardımda bulunmadığını beyan ederiz. 
 Başkaları tarafından sağlanan bilgilerin güvenilir olduğuna inanılmaktadır, fakat bunların 

doğruluğu için garanti verilmez. 
 Müşteriden ve resmi kurumlardan edinilen bilgi ve belgelerin usulüne uygun, doğru ve 

güvenilir olduğu kabul edilmiştir. 
 Değerleme çalışması, değerleme konusu varlıklarda herhangi bir takyidat, hukuki sorun 

(rehin, haciz, hibe, satış şerhi vb.), vergi vb. mali yükümlülükler ile alacak ve teminat 

hakları olmadığı; bu tür bir sorun varsa dahi bu sorunların çözüleceği varsayımı ile 

yapılmıştır. 
 Saha ziyareti sırasında tespiti yapılan makine ve ekipmanların etiket bilgileri, marka ve 

modelleri dikkate alınarak ikinci el piyasasındaki değeri araştırılmıştır. Söz konusu makine 

ve ekipmanların ikinci el piyasa fiyatları internet sitelerinden ve ilgili uzmanın geçmiş 

tecrübelerine dayanarak tayin edilmiştir. 
 İkinci el piyasası bulunmayan makine ve ekipmanların günümüz koşullarında sıfır fiyatları 

araştırılmıştır. Araştırılan bu değerler üzerinden teknolojik yıpranma ve fiziksel yıpranma 

oranları ilgili uzman tarafından yerinde görülen makine ve ekipmanlar için belirlenir. 
 Eskime ve yıpranma oranları sektör, teknoloji, uygulanan bakım yöntemleri ve ekonomik 

kriterler dikkate alınarak belirlenir. Bulunan eskime ve yıpranma payı düşülmüş değerler 

makinenin ikinci el piyasa değeri ile karşılaştırılmaktadır. 
 Hesaplanan ve ikinci el piyasa değeri ile karşılaştırılan değerler Piyasa Değeri olarak 

belirlenmiştir. 
 İkinci el piyasası oluşan, emsali veya muadilinin satış fiyatlarına ulaşılabilir olan, alıcı ve 

satıcı arasında gerçekleşen satış fiyatları tespit edilebilen makineler için, satışların 

karşılaştırılması yöntemi kullanılmıştır. 
 Makine–tesisat ve ekipmanlar, bulundukları lokasyonda, bağımsız satışları yapılacak şekilde 

değerlendirilmiş, ancak montaj-demontaj bedelleri dikkate alınmamıştır. 
 Bu değerleme raporu ilgili Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümlerine göre hazırlanmamıştır. 
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4.4 Makine ve Ekipmanların Değerine Etki Eden Faktörler 
 

Değerlemeyi Etkileyen Olumlu Faktörler Değerlemeyi Etkileyen Olumsuz Faktörler 

 Tüm tesislerin faal halde görülmüş 

olması, 
 Makinelerin yaşı, teknolojisi, 

kapasitesi, yıpranma oranları, bakım 

onarım durumları bütüncül olarak 

değerlendirildiğinde seviyesinin iyi 
olduğu tespit edilmiştir, 

 Sektörün ihtiyacını karşılayabilecek 

kapasitelere haiz olmaları, 
 Üretim konusu makine ekipmanlar ile 

günümüz teknolojisiyle üretim 

yapılması, 
 Makine-ekipmanlara ait 253-Tesis, 

Makine ve Cihazlar hesabı gösteren 

muavin,mizan kayıtları ve kapasite 

raporu vb. resmi belgelere ulaşılmış 

olması, 

 Değerleme konusu makine ekipmanların 
belirli bir iş kolunda faaliyet göstermesi 

sebebiyle alıcısı sınırlı olması, 
 

 

5 EMSAL VE İKİNCİ EL PİYASA ARAŞTIRMALARI 
 
İkinci el piyasası oluşan, emsali veya muadilinin bayii satış fiyatlarına ulaşılabilir olan, alıcı-satıcı 

arasında gerçekleşen satış fiyatları tespit edilebilen makineler için, satışların karşılaştırılması 

yöntemi kullanılır.Bu şartlara uyan makine ve ekipmanlar için bu yöntem kullanılmıştır. Emsali 

bulunmayan varlıklar için ise amortisman yöntemi kullanılmıştır. 
İş bu rapor kapsamında makine-ekipman değerleme çalışması “Maliyet Yaklaşımı Yöntemine” 
göre, taşıtlara ait değerleme çalışması “Emsal Yaklaşımı Yöntemine” göre yapılmıştır. 
 
Değerleme raporunda Makine-Ekipman için  Maliyet Yaklaşım Yöntemi kullanılmıştır. Çünkü 

tesisin özelliği nedeniyle; makine ekipmanların karşılaştırılabilir satış bilgisi azdır. İş bu rapor 

kapsamında makine-ekipman değerleme çalışması sadece maliyet yaklaşımı yöntemine göre 

yapılmış olup, piyasada ki firmalardan görüşler alınmıştır. Maliyet yaklaşımı yöntemini kullanırken 

oluşan değerleri teyit etmek amacıyla;makine üreticileri ile görüşme yapılarak ekipmanların maliyet 

değerleri kontrol edilmiştir. Makine değerleme bölümümüzün veritabanındaki birçok makineye ait 

hazırlanmış rapor ve yapılmış araştırmalardan faydalanılmıştır. 
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SİTE ADI ARAÇ ADI CİNSİ MODEL 
YILI 

KM DURUMU  FİYAT 
(TL) 

KDV HARİÇ / 

DAHİL 
LİSTELEME KİMLİĞİ/İLAN KODU 

Sahibinden.com BENTLEY CONTİNENTAL GT OTOMOBİL 2012 27.000 İKİNCİ EL ₺2.100.000,00 
HARİÇ 

770384513 

Sahibinden.com BENTLEY CONTİNENTAL GT OTOMOBİL 2012 30.500 İKİNCİ EL ₺2.300.000,00 
HARİÇ 

903502219 

Sahibinden.com BENTLEY CONTİNENTAL GT OTOMOBİL 2012 44.309 İKİNCİ EL ₺2.075.000,00 
HARİÇ 

903245792 

Sahibinden.com BENTLEY CONTİNENTAL GT OTOMOBİL 2012 45.000 İKİNCİ EL ₺2.075.000,00 
HARİÇ 

903247410 

Sahibinden.com BENTLEY CONTİNENTAL GT OTOMOBİL 2012 67.000 İKİNCİ EL ₺2.300.000,00 
HARİÇ 

887727401 

Sahibinden.com BENTLEY CONTİNENTAL GT OTOMOBİL 2012 69.000 İKİNCİ EL ₺2.250.000,00 
HARİÇ 

862588534 

Sahibinden.com MASERATİ LEVANTE DİESEL OTOMOBİL 2016 85.000 İKİNCİ EL ₺1.290.000,00 
HARİÇ 

886313870 

Sahibinden.com MASERATİ LEVANTE DİESEL OTOMOBİL 2017 58.000 İKİNCİ EL ₺1.472.500,00 
HARİÇ 

893981108 

Sahibinden.com MASERATİ LEVANTE DİESEL OTOMOBİL 2020 1.700 İKİNCİ EL ₺2.450.000,00 
HARİÇ 

854708218 

Sahibinden.com PORSCHE MACAN OTOMOBİL 2018 8.000 İKİNCİ EL ₺999.999,00 
HARİÇ 

880438247 

Sahibinden.com PORSCHE MACAN OTOMOBİL 2018 10.440 İKİNCİ EL ₺1.299.000,00 
HARİÇ 

886015534 

Sahibinden.com PORSCHE MACAN OTOMOBİL 2018 25.000 İKİNCİ EL ₺1.109.000,00 
HARİÇ 

904900196 

Sahibinden.com PORSCHE MACAN OTOMOBİL 2018 34.500 İKİNCİ EL ₺1.059.999,00 
HARİÇ 

891929700 

Sahibinden.com PORSCHE MACAN OTOMOBİL 2018 57.000 İKİNCİ EL ₺965.000,00 
HARİÇ 

892991514 

Sahibinden.com PORSCHE MACAN OTOMOBİL 2018 78.000 
İKİNCİ EL 

₺930.000,00 
HARİÇ 

888736353 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE DİESEL OTOMOBİL 2013 46.000 İKİNCİ EL ₺1.345.000,00 
HARİÇ 

877289787 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE DİESEL OTOMOBİL 2013 65.000 İKİNCİ EL ₺1.250.000,00 
HARİÇ 

574794460 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE DİESEL OTOMOBİL 2013 79.000 İKİNCİ EL ₺1.015.000,00 
HARİÇ 

903919764 
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Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE DİESEL OTOMOBİL 2013 83.000 İKİNCİ EL ₺990.000,00 
HARİÇ 

857234579 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE DİESEL OTOMOBİL 2013 97.000 İKİNCİ EL ₺799.000,00 
HARİÇ 

902730669 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE DİESEL OTOMOBİL 2013 102.000 İKİNCİ EL ₺1.150.000,00 
HARİÇ 

832829839 

Sahibinden.com PORSCHE PANAMERA OTOMOBİL 2011 85.000 İKİNCİ EL ₺795.000,00 
HARİÇ 

833571097 

Sahibinden.com PORSCHE PANAMERA OTOMOBİL 2011 85.085 İKİNCİ EL ₺725.000,00 
HARİÇ 

898480967 

Sahibinden.com PORSCHE PANAMERA OTOMOBİL 2011 90.000 İKİNCİ EL ₺849.500,00 
HARİÇ 

879593057 

Sahibinden.com PORSCHE PANAMERA OTOMOBİL 2011 93.000 İKİNCİ EL ₺1.050.000,00 
HARİÇ 

892129961 

Sahibinden.com PORSCHE PANAMERA OTOMOBİL 2011 94.000 İKİNCİ EL ₺930.000,00 
HARİÇ 

892114712 

Sahibinden.com PORSCHE PANAMERA OTOMOBİL 2011 96.000 
İKİNCİ EL 

₺1.100.000,00 
HARİÇ 

469428542 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE  OTOMOBİL 2008 119.000 İKİNCİ EL ₺560.000,00 
HARİÇ 

897137654 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE OTOMOBİL 2008 129.500 İKİNCİ EL ₺575.000,00 
HARİÇ 

898826638 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE  OTOMOBİL 2008 135.000 İKİNCİ EL ₺420.000,00 
HARİÇ 

895723458 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE OTOMOBİL 2008 137.000 İKİNCİ EL ₺650.000,00 
HARİÇ 

832708140 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE OTOMOBİL 2008 173.000 İKİNCİ EL ₺360.000,00 
HARİÇ 

880138365 

Sahibinden.com PORSCHE CAYENNE OTOMOBİL 2008 177.000 İKİNCİ EL ₺350.000,00 
HARİÇ 

890601737 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 110.000 İKİNCİ EL ₺410.000,00 
HARİÇ 

882511149 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 110.000 İKİNCİ EL ₺406.500,00 
HARİÇ 

876637454 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 110.000 İKİNCİ EL ₺415.000,00 
HARİÇ 

889050415 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 115.000 İKİNCİ EL ₺376.000,00 
HARİÇ 

895435815 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 116.000 İKİNCİ EL ₺389.000,00 
HARİÇ 

900446206 
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Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 117.000 İKİNCİ EL ₺399.000,00 
HARİÇ 

877034720 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 118.000 İKİNCİ EL ₺398.900,00 
HARİÇ 

894626980 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 118.000 İKİNCİ EL ₺395.000,00 
HARİÇ 

896566186 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 119.000 İKİNCİ EL ₺389.000,00 
HARİÇ 

896387214 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 120.000 İKİNCİ EL ₺375.000,00 
HARİÇ 

890576866 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 122.000 İKİNCİ EL ₺389.000,00 
HARİÇ 

899070807 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 124.000 İKİNCİ EL ₺387.500,00 
HARİÇ 

875779111 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 125.000 İKİNCİ EL ₺376.046,00 
HARİÇ 

883408253 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 126.000 İKİNCİ EL ₺405.000,00 
HARİÇ 

899484070 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 127.000 İKİNCİ EL ₺389.000,00 
HARİÇ 

880850071 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 129.000 İKİNCİ EL ₺387.000,00 
HARİÇ 

900910390 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 130.000 İKİNCİ EL ₺420.000,00 
HARİÇ 

903937938 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 130.000 İKİNCİ EL ₺395.000,00 
HARİÇ 

889097577 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 130.000 İKİNCİ EL ₺385.000,00 
HARİÇ 

898716151 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC AMG 
OTM 

OTOMOBİL 2015 130.000 İKİNCİ EL ₺409.750,00 
HARİÇ 

884133267 

Sahibinden.com MERCEDES-BENZ C180 FASCINATION OTOMOBİL 2015 94.000 İKİNCİ EL ₺390.000,00 
HARİÇ 

871148965 

Sahibinden.com MERCEDES-BENZ C180 FASCINATION OTOMOBİL 2015 111.000 
İKİNCİ EL 

₺335.000,00 
HARİÇ 

897531868 

Sahibinden.com MERCEDES-BENZ C180 FASCINATION OTOMOBİL 2015 115.000 
İKİNCİ EL 

₺355.500,00 
HARİÇ 

899457300 

Sahibinden.com MERCEDES-BENZ C180 FASCINATION OTOMOBİL 2015 121.750 
İKİNCİ EL 

₺364.500,00 
HARİÇ 

882726306 

Sahibinden.com MERCEDES-BENZ C180 FASCINATION OTOMOBİL 2015 148.000 
İKİNCİ EL 

₺395.000,00 
HARİÇ 

763914007 
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Sahibinden.com MERCEDES-BENZ C180 FASCINATION OTOMOBİL 2015 184.000 
İKİNCİ EL 

₺319.000,00 
HARİÇ 

877231737 

Sahibinden.com MERCEDES-BENZ C180 FASCINATION OTOMOBİL 2015 191.500 
İKİNCİ EL 

₺325.000,00 
HARİÇ 

873291681 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC 
FASCINATION OTM 

OTOMOBİL 2015 154.000 İKİNCİ EL ₺370.000,00 

HARİÇ 

893363015 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC 
FASCINATION OTM 

OTOMOBİL 2015 171.000 İKİNCİ EL ₺415.000,00 

HARİÇ 

896189736 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC 
FASCINATION OTM 

OTOMOBİL 2015 174.000 İKİNCİ EL ₺315.000,00 

HARİÇ 

891909362 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC 
FASCINATION OTM 

OTOMOBİL 2015 177.000 İKİNCİ EL ₺419.000,00 

HARİÇ 

896432358 

Sahibinden.com 
MERCEDES-BENZ C200 BLUETEC 
FASCINATION OTM 

OTOMOBİL 2015 180.000 İKİNCİ EL ₺372.500,00 

HARİÇ 

885197727 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 81.000 İKİNCİ EL ₺235.000,00 

HARİÇ 

900117910 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 82.000 İKİNCİ EL ₺242.500,00 

HARİÇ 

856500090 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 82.000 İKİNCİ EL ₺279.000,00 

HARİÇ 

896467948 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 83.500 İKİNCİ EL ₺265.000,00 

HARİÇ 

888814347 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 84.000 İKİNCİ EL ₺295.000,00 

HARİÇ 

900394796 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 85.000 İKİNCİ EL ₺284.000,00 

HARİÇ 

905113209 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 131.000 İKİNCİ EL ₺272.000,00 

HARİÇ 

877791449 
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Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 132.000 İKİNCİ EL ₺288.000,00 

HARİÇ 

902478578 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 134.500 İKİNCİ EL ₺281.000,00 

HARİÇ 

900812563 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 137.000 İKİNCİ EL ₺253.000,00 

HARİÇ 

905401925 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 138.000 İKİNCİ EL ₺233.000,00 

HARİÇ 

899499505 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 142.000 İKİNCİ EL ₺256.000,00 

HARİÇ 

885276903 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 142.300 İKİNCİ EL ₺260.000,00 

HARİÇ 

904786312 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 143.000 İKİNCİ EL ₺252.900,00 

HARİÇ 

894249713 

Sahibinden.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 148.000 İKİNCİ EL ₺270.000,00 

HARİÇ 

896436829 

arabam.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 185.000 İKİNCİ EL ₺246.500,00 

HARİÇ 

16390035 

arabam.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 185.000 İKİNCİ EL ₺245.000,00 

HARİÇ 

16236350 

arabam.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 197.000 İKİNCİ EL ₺229.900,00 

HARİÇ 

17005494 

arabam.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 213.000 İKİNCİ EL ₺243.000,00 

HARİÇ 

16948287 

arabam.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 222.000 İKİNCİ EL ₺249.900,00 

HARİÇ 

16448423 
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arabam.com 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 120 
PS COMFORTLINE 

OTOMOBİL 2015 229.000 İKİNCİ EL ₺239.000,00 

HARİÇ 

16716861 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS TREND X 1.5L DİZEL 

OTOM. 120 PS 
OTOMOBİL 2015 160.000 İKİNCİ EL ₺164.500,00 

HARİÇ 
902818015 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS TREND X 1.5L DİZEL 

OTOM. 120 PS 
OTOMOBİL 2015 160.000 İKİNCİ EL ₺173.000,00 

HARİÇ 
903530791 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS TREND X 1.5L DİZEL 

OTOM. 120 PS 
OTOMOBİL 2015 160.000 İKİNCİ EL ₺163.500,00 

HARİÇ 
877039503 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS TREND X 1.5L DİZEL 

OTOM. 120 PS 
OTOMOBİL 2015 160.052 İKİNCİ EL ₺152.950,00 

HARİÇ 
881692574 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS TREND X 1.5L DİZEL 

OTOM. 120 PS 
OTOMOBİL 2015 161.000 İKİNCİ EL ₺178.000,00 

HARİÇ 
903345166 

Sahibinden.com RENAULT KANGOO RTE 1.4  MİNİVAN 2000 183.000 İKİNCİ EL ₺51.750,00 
HARİÇ 

902263946 

Sahibinden.com RENAULT KANGOO RTE 1.4  MİNİVAN 2000 188.000 İKİNCİ EL ₺62.000,00 
HARİÇ 

897323233 

Sahibinden.com RENAULT KANGOO RTE 1.4  MİNİVAN 2000 206.158 İKİNCİ EL ₺52.500,00 
HARİÇ 

905490365 

Sahibinden.com RENAULT KANGOO RTE 1.4  MİNİVAN 2000 209.000 İKİNCİ EL ₺61.000,00 
HARİÇ 

897711118 

Sahibinden.com RENAULT KANGOO RTE 1.4  MİNİVAN 2000 213.000 İKİNCİ EL ₺51.000,00 
HARİÇ 

903483583 

arabam.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2017 145.000 İKİNCİ EL ₺440.000,00 HARİÇ 16474110 

arabam.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2017 375.000 İKİNCİ EL ₺459.500,00 HARİÇ 14459636 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2018 37.000 İKİNCİ EL ₺490.000,00 
HARİÇ 

893071092 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2018 63.000 İKİNCİ EL ₺495.000,00 
HARİÇ 

789519706 

arabam.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2018 177.977 İKİNCİ EL ₺480.000,00 HARİÇ 16997001 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2019 8.000 İKİNCİ EL ₺620.000,00 
HARİÇ 

844864810 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2019 14.000 İKİNCİ EL ₺569.000,00 
HARİÇ 

900491329 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2019 41.500 İKİNCİ EL ₺565.000,00 
HARİÇ 

888244049 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2020 72.000 İKİNCİ EL ₺625.000,00 
HARİÇ 

892486442 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2017 90.000 İKİNCİ EL ₺470.000,00 
HARİÇ 

897734921 
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arabam.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2017 145.000 İKİNCİ EL ₺440.000,00 HARİÇ 16474110 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2017 153.000 İKİNCİ EL ₺469.000,00 
HARİÇ 

769169961 

Sahibinden.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2017 189.000 İKİNCİ EL ₺497.500,00 
HARİÇ 

861508779 

arabam.com OTOKAR SULTAN MEGA  OTOBÜS 2017 375.000 İKİNCİ EL ₺459.500,00 HARİÇ 14459636 

Sahibinden.com ISUZU NOVOLÜX  OTOBÜS 2015 44.000 İKİNCİ EL ₺369.000,00 
HARİÇ 

890525715 

Sahibinden.com ISUZU NOVOLÜX  OTOBÜS 2015 125.000 İKİNCİ EL ₺335.000,00 
HARİÇ 

882366760 

Sahibinden.com ISUZU NOVOLÜX  OTOBÜS 2015 166.000 İKİNCİ EL ₺335.000,00 
HARİÇ 

866146789 

Sahibinden.com ISUZU NOVOLÜX  OTOBÜS 2015 263.970 İKİNCİ EL ₺325.000,00 
HARİÇ 

884862685 

Sahibinden.com MITSUBISHI CANTER KAMYON 2011 180.000 İKİNCİ EL ₺162.000,00 
HARİÇ 

880655530 

Sahibinden.com MITSUBISHI CANTER KAMYON 2012 428.000 İKİNCİ EL ₺150.000,00 
HARİÇ 

880916333 

Sahibinden.com MITSUBISHI CANTER KAMYON 2012 510.000 İKİNCİ EL ₺168.000,00 
HARİÇ 

898564384 

arabam.com MITSUBISHI CANTER KAMYON 2021 0 İKİNCİ EL ₺369.000,00 HARİÇ 16672117 

Sahibinden.com FORD RANGER PİCKUP 2016 13.950 İKİNCİ EL ₺305.000,00 
HARİÇ 

902120348 

Sahibinden.com FORD RANGER PİCKUP 2016 22.000 İKİNCİ EL ₺429.950,00 
HARİÇ 

887002087 

Sahibinden.com FORD RANGER PİCKUP 2016 23.000 İKİNCİ EL ₺306.000,00 
HARİÇ 

902451594 

Sahibinden.com FORD RANGER PİCKUP 2016 28.000 İKİNCİ EL ₺405.000,00 
HARİÇ 

891807605 

Sahibinden.com FORD RANGER PİCKUP 2016 29.000 İKİNCİ EL ₺303.000,00 
HARİÇ 

860163148 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2017 14.000 İKİNCİ EL ₺187.000,00 
HARİÇ 

902938806 

arabam.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 30.900 İKİNCİ EL ₺182.900,00 
HARİÇ 

16313390 

tasit.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 63.000 İKİNCİ EL ₺186.750,00 
HARİÇ 

#3818775 

fiat.com.tr FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2020 0 SIFIR ₺212.100,00 
HARİÇ 

https://kampanya.fiat.com.tr/Pdf/Fiyatlar/OtomobilFiyatListesi.pdf  

https://kampanya.fiat.com.tr/Pdf/Fiyatlar/OtomobilFiyatListesi.pdf
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Sahibinden.com MERCEDES-BENZ VİANO CAMLI VAN 2005 158.000 İKİNCİ EL ₺147.000,00 
HARİÇ 

889708779 

Sahibinden.com MERCEDES-BENZ VİANO CAMLI VAN 2005 170.000 İKİNCİ EL ₺108.500,00 
HARİÇ 

901428159 

Sahibinden.com MERCEDES-BENZ VİANO CAMLI VAN 2005 239.000 İKİNCİ EL ₺104.500,00 
HARİÇ 

882216483 

arabam.com MERCEDES-BENZ VİANO CAMLI VAN 2007 108.000 İKİNCİ EL ₺127.000,00 HARİÇ 16270410 

arabam.com MERCEDES-BENZ VİANO CAMLI VAN 2007 142.400 İKİNCİ EL ₺142.500,00 HARİÇ 16528985 

Sahibinden.com FORD TRANSİT CUSTOM 310 S TREND  PANEL VAN 2017 150.000 İKİNCİ EL ₺139.000,00 
HARİÇ 

898497429 

Sahibinden.com FORD TRANSİT CUSTOM 310 S TREND  PANEL VAN 2017 158.000 İKİNCİ EL ₺137.000,00 
HARİÇ 

886982232 

Sahibinden.com FORD TRANSİT CUSTOM 310 S TREND  PANEL VAN 2017 169.847 İKİNCİ EL ₺148.000,00 
HARİÇ 

870507588 

Sahibinden.com FORD TRANSİT CUSTOM 310 S TREND  PANEL VAN 2017 173.670 İKİNCİ EL ₺154.000,00 
HARİÇ 

899566145 

Sahibinden.com FORD TRANSİT CUSTOM 310 S TREND  PANEL VAN 2017 206.000 İKİNCİ EL ₺121.500,00 
HARİÇ 

903579859 

Sahibinden.com FORD TRANSİT  350L VAN KAMYONET 2019 33.000 İKİNCİ EL ₺188.000,00 
HARİÇ 

872242417 

Sahibinden.com FORD TRANSİT  350L VAN KAMYONET 2019 35.000 İKİNCİ EL ₺185.000,00 
HARİÇ 

906558910 

Sahibinden.com FORD TRANSİT  350L VAN KAMYONET 2019 45.000 İKİNCİ EL ₺185.000,00 
HARİÇ 

898235890 

Sahibinden.com FORD TRANSİT  350L VAN KAMYONET 2019 55.000 İKİNCİ EL ₺183.000,00 
HARİÇ 

879112170 

Sahibinden.com FORD TRANSİT  350L VAN KAMYONET 2019 56.000 İKİNCİ EL ₺184.750,00 
HARİÇ 

875495757 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 1.136 İKİNCİ EL ₺307.500,00 

HARİÇ 
886724215 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 4.500 İKİNCİ EL ₺325.000,00 

HARİÇ 
903494952 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 5.500 İKİNCİ EL ₺305.000,00 

HARİÇ 
833552298 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 7.000 İKİNCİ EL ₺272.000,00 

HARİÇ 
897685234 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 8.000 İKİNCİ EL ₺320.000,00 

HARİÇ 
877714178 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 8.900 İKİNCİ EL ₺269.500,00 

HARİÇ 
905889241 
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Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 9.300 İKİNCİ EL ₺261.500,00 

HARİÇ 
901079826 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 10.000 İKİNCİ EL ₺320.000,00 

HARİÇ 
868054550 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 10.500 İKİNCİ EL ₺290.000,00 

HARİÇ 
900500782 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 11.900 İKİNCİ EL ₺302.900,00 

HARİÇ 
884932450 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 12.750 İKİNCİ EL ₺320.000,00 

HARİÇ 
902931596 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 
TİTANİUM 

OTOMOBİL 2019 14.000 İKİNCİ EL ₺315.000,00 
HARİÇ 

872277186 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 16.000 İKİNCİ EL ₺305.000,00 

HARİÇ 
898433468 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 17.000 İKİNCİ EL ₺308.000,00 

HARİÇ 
882791811 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 18.670 İKİNCİ EL ₺290.000,00 

HARİÇ 
874304477 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 19.720 İKİNCİ EL ₺289.500,00 

HARİÇ 
884699272 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 29.000 İKİNCİ EL ₺322.000,00 

HARİÇ 
862475330 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 30.000 İKİNCİ EL ₺289.900,00 

HARİÇ 
892699114 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 30.105 İKİNCİ EL ₺300.000,00 

HARİÇ 
893616053 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 31.000 İKİNCİ EL ₺308.800,00 

HARİÇ 
849637686 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 31.510 İKİNCİ EL ₺280.000,00 

HARİÇ 
901092598 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 59.000 İKİNCİ EL ₺299.000,00 

HARİÇ 
867893159 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 61.000 İKİNCİ EL ₺307.000,00 

HARİÇ 
892459615 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 63.000 İKİNCİ EL ₺259.000,00 

HARİÇ 
906181239 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TİTANİUM 
OTOMOBİL 2019 66.797 İKİNCİ EL ₺275.000,00 

HARİÇ 
900913697 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 10.750 İKİNCİ EL ₺260.900,00 

HARİÇ 
902398352 
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Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 12.000 İKİNCİ EL ₺253.000,00 

HARİÇ 
901211259 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 15.374 İKİNCİ EL ₺276.500,00 

HARİÇ 
880310335 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 
TREND X 

OTOMOBİL 2019 17.000 İKİNCİ EL ₺275.500,00 
HARİÇ 

880831930 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 18.000 İKİNCİ EL ₺249.500,00 

HARİÇ 
845185539 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 19.500 İKİNCİ EL ₺247.000,00 

HARİÇ 
906133262 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 22.375 İKİNCİ EL ₺267.500,00 

HARİÇ 
883626468 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 23.000 İKİNCİ EL ₺246.000,00 

HARİÇ 
906268723 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 24.506 İKİNCİ EL ₺261.500,00 

HARİÇ 
898022917 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 26.911 İKİNCİ EL ₺267.000,00 

HARİÇ 
877513243 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 28.000 İKİNCİ EL ₺264.900,00 

HARİÇ 
891969382 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 29.000 İKİNCİ EL ₺265.750,00 

HARİÇ 
904086517 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 31.000 İKİNCİ EL ₺261.900,00 

HARİÇ 
860085794 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 32.000 İKİNCİ EL ₺262.000,00 

HARİÇ 
900496305 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 46.800 İKİNCİ EL ₺252.500,00 

HARİÇ 
872937024 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 47.000 İKİNCİ EL ₺228.900,00 

HARİÇ 
901145899 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 47.200 İKİNCİ EL ₺256.000,00 

HARİÇ 
872883408 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 

TREND X 
OTOMOBİL 2019 48.000 İKİNCİ EL ₺261.750,00 

HARİÇ 
879048860 

Sahibinden.com 
FORD FOCUS  1.5L DİZEL OTOM. 120 PS 
TREND X 

OTOMOBİL 2019 48.000 İKİNCİ EL ₺257.000,00 
HARİÇ 

904288144 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 23.000 İKİNCİ EL ₺184.750,00 
HARİÇ 

878301812 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 33.000 İKİNCİ EL ₺195.000,00 
HARİÇ 

876251067 
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Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 38.000 İKİNCİ EL ₺184.900,00 
HARİÇ 

896164939 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 38.000 İKİNCİ EL ₺179.500,00 
HARİÇ 

877828592 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 47.000 İKİNCİ EL ₺160.000,00 
HARİÇ 

902947599 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 48.354 İKİNCİ EL ₺185.000,00 
HARİÇ 

901110203 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 51.000 İKİNCİ EL ₺197.000,00 
HARİÇ 

889921593 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 61.000 İKİNCİ EL ₺172.000,00 
HARİÇ 

871660738 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 64.000 İKİNCİ EL ₺135.650,00 
HARİÇ 

887370959 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 67.000 İKİNCİ EL ₺165.000,00 
HARİÇ 

890587931 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 80.000 İKİNCİ EL ₺165.000,00 
HARİÇ 

901478858 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 86.000 İKİNCİ EL ₺174.000,00 
HARİÇ 

872339182 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 89.000 İKİNCİ EL ₺155.000,00 
HARİÇ 

898114758 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 102.000 İKİNCİ EL ₺172.500,00 
HARİÇ 

903103123 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 107.019 İKİNCİ EL ₺169.900,00 
HARİÇ 

892765196 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 113.000 İKİNCİ EL ₺167.500,00 
HARİÇ 

881363307 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 125.000 İKİNCİ EL ₺147.500,00 
HARİÇ 

906220069 

Sahibinden.com FİAT EGEA URBAN 1.6 MJET OTM. OTOMOBİL 2018 160.000 İKİNCİ EL ₺146.500,00 
HARİÇ 

900813511 

Sahibinden.com FORD FOCUS  1.6 GHIA SEDAN OTOMOBİL 2002 251.000 İKİNCİ EL ₺68.250,00 
HARİÇ 

902946994 

Sahibinden.com FORD FOCUS  1.6 GHIA SEDAN OTOMOBİL 2002 260.000 İKİNCİ EL ₺75.000,00 
HARİÇ 

908936709 

Sahibinden.com FORD FOCUS  1.6 GHIA SEDAN OTOMOBİL 2002 262.000 İKİNCİ EL ₺68.750,00 
HARİÇ 

903296122 

Sahibinden.com FORD FOCUS  1.6 GHIA SEDAN OTOMOBİL 2002 266.000 İKİNCİ EL ₺85.000,00 
HARİÇ 

905832412 
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Sahibinden.com FORD FOCUS  1.6 GHIA SEDAN OTOMOBİL 2002 274.000 İKİNCİ EL ₺72.000,00 
HARİÇ 

903862100 

Sahibinden.com FORD FOCUS  1.6 GHIA SEDAN OTOMOBİL 2002 284.250 İKİNCİ EL ₺68.000,00 
HARİÇ 

900893414 

Sahibinden.com 
2012 MODEL TCM 3,5 TON TRİPLEX 

FORKLİFT 
FORKLİFT 

2012   
İKİNCİ EL ₺187.000,00 

HARİÇ 
913937702 

Sahibinden.com 
TCM FB35-8S (JAP) 3,5TON 2014 5,00M 
TRIPLEX FORKLİFT 

FORKLİFT 

2014   

İKİNCİ EL ₺180.000,00 

HARİÇ 

 905773983 

Sahibinden.com Elektrikli akülü Forklift istif makinası-3 TON FORKLİFT 
2016   

İKİNCİ EL ₺155.000,00 
HARİÇ 

 851023629 

Sahibinden.com 3 TON DİZEL JAPON TCM FORKLİFT FORKLİFT 
2004   

İKİNCİ EL ₺97.500,00 
HARİÇ 

 903556130 

Sahibinden.com TCM Forklift-3 TON FORKLİFT 
2010   

İKİNCİ EL ₺113.000,00 
HARİÇ 

 912780099 

Sahibinden.com 
TCM 3 TON DİZEL 3.30 ASANSÖR 

FORKLİFT  
FORKLİFT 

2011   
İKİNCİ EL ₺85.000,00 

HARİÇ 
913427390 

 

 

*Bu emsal fiyatlara KDV dahil değildir. 
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6 MAKİNE-EKİPMAN VE TAŞIT DEĞERLEME TABLOSU 
 

6.1 MAKİNE-EKİPMAN DEĞERLEME TABLOSU 
 

DURAN 
VARLIK MAKİNE-EKİPMAN ADI ALIŞ TARİHİ ALIŞ FİYATI 

(TL) 

TOPLAM ALIŞ 

TUTARI 
($) 

KOMPLE ADET 
SAYISI 

BİRİM DEĞER 
(TL) 

TOPLAM DEĞER 
(TL) 

2530100000 İLAÇ KURUTMA MAKİNASI (709000 JYN) 30.09.2012                   248.035,35       1                  124.017,68                      124.017,68     

2530100001 ZIMBA TAKIMI 31.10.2012                     13.475,00       1                      6.737,50                          6.737,50     

2530100002 PROSPEKTÜS MAKİNASI 30.11.2012                       5.666,70       1                      2.833,35                          2.833,35     

2530100003 CMC BASKI MAKİNASI 29.05.2014                     33.321,63                   15.833,51     1                    77.913,52                        77.913,52     

2530100004 SINTAP KALIP BESLEME UNİTESİ 30.06.2014                     27.500,00       1                    13.750,00                        13.750,00     

2530100005 MPC 34 TİP MİNİ PAKET SU SOĞUTMA GRUBU 02.07.2014                       5.850,00       1                      2.925,00                          2.925,00     

2530100006 BASINÇLI HAVA ARMATÜRÜ 29.06.2016                       1.435,66                        492,85     1                      2.802,57                          2.802,57     

2530100007 ALU FORMLAMA İST.İLAÇ KALIP TABLETİ 22.08.2016                     16.000,00                     5.450,52     1                    31.290,14                        31.290,14     

2530100008 CP 3 CRESTRON CONTROL SYSTEM 01.09.2016                     17.560,00       1                      8.780,00                          8.780,00     

2530100009 TD-20 ÇAMAŞIR KURUTMA MAKİNESİ 30.09.2016                       7.750,00                     2.586,87     1                    14.951,98                        14.951,98     

2530100010 TWE-20 ÇAMAŞIR YIKAMA-SIKMA MAKİNESİ 30.09.2016                     12.000,00                     4.005,47     1                    23.151,45                        23.151,45     

2530100011 MALKAN UP2011K PASKALA ÜTÜ 30.09.2016                       3.000,00                     1.001,37     1                      5.787,86                          5.787,86     

2530100012 APO-GO POMPA TAKIM  3 1PC GIL (APOGO POMPA CİHZ) 31.12.2016                   226.526,31                   64.368,69     1                  377.998,72                      377.998,72     

2530100013 ANAMED BIOPHAR LAB.MCR 05.01.2017                   274.178,45       1                  137.089,23                      137.089,23     

2530100014 ATOMİKA TİKRATÖR ÜNİTESİ 05.01.2017                   131.641,75       1                    65.820,88                        65.820,88     

2530100015 RMS-C BASINÇ DÜŞÜRME VE ÖLÇÜM İST.(ANADOLU RADYANT  14.03.2017                     96.039,99                   25.683,26     1                  152.706,38                      152.706,38     

2530100016 NON STERİL BİLİSTER FORMAT DOLB.(CEMRE İNOKS) 14.03.2017                     20.050,00                     5.361,82     1                    31.880,08                        31.880,08     

2530100017 HAMMADDE TARTIM DOLABI EVYA (CEMRE İNOKS) 14.03.2017                     15.300,00                     4.091,57     1                    24.327,44                        24.327,44     

2530100018 CALİBRATİON SYSTEM BASİC DN16 VAKUM SENSÖRÜ 10.04.2017                     99.497,86                   26.740,99     1                  159.720,86                      159.720,86     
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2530100019 WTW COND 3310 SET 1 İLETKENLİK ÖLÇER CİH. 27.04.2017                       5.836,86                     1.628,13     1                      9.752,47                          9.752,47     

2530100021 HPCL KOLON 03.05.2017                     91.476,87                   25.878,94     1                  155.170,05                      155.170,05     

2530100022 STERİL ALAN ODA PERTİSYON ÖLÇER 04.05.2017                     53.235,00                   15.073,48     1                    90.395,68                        90.395,68     

2530100020 TERMAL VALİDASYON SİSTEMİ 08.05.2017                   199.546,91                   56.058,80     1                  336.410,10                      336.410,10     

2530100023 PM600019 RTD 4 WIRES FLEXIBLE 4M OTOKLAV PROBLARI 25.05.2017                     15.230,00                     4.272,69     1                    25.713,49                        25.713,49     

2530100024 MANUEL TOZ DOLUM MAKİNASI 31.05.2017                       9.500,00                     2.665,39     1                    16.056,69                        16.056,69     

2530100029 SAF SU ODASI TAKIM VE KLASÖR DOLABI 13.06.2017                     13.400,00                     3.807,90     1                    22.989,04                        22.989,04     

2530100030 SAF SU ODASI İSTİF RAFI STATİK BOYALI 13.06.2017                       2.500,00                        710,43     1                      4.289,00                          4.289,00     

2530100031 ASİT BİDONU İSTİF HAVUZU STATİK BOYALI 13.06.2017                       5.100,00                     1.449,28     1                      8.749,56                          8.749,56     

2530100032 KAZAN DAİRESİ ÇALIŞMA TEZG.STATİK BOYALI 13.06.2017                       4.500,00                     1.278,77     1                      7.720,20                          7.720,20     

2530100033 FORMAT TAŞIMA ARABASI 2-3 KATLI 13.06.2017                       7.000,00                     1.989,20     1                    12.009,20                        12.009,20     

2530100035 ATİ 2İ FOTOMETRE 13.06.2017                     33.195,76                     9.433,29     1                    56.950,65                        56.950,65     

2530100036 6D JENERATÖR DAHİLİ POMPALI 13.06.2017                     18.760,19                     5.331,11     1                    32.184,99                        32.184,99     

2530100037 5C TERMAL JENERATÖR 13.06.2017                     16.456,13                     4.676,37     1                    28.232,14                        28.232,14     

2530100038 2İ PRİNTER 13.06.2017                       2.147,17                        610,16     1                      1.073,59                          1.073,59     

2530100034 DEPO ÜRETİM NUMUNE ALMA KONVEYÖR BANDI ROBOSTRE 15.06.2017                   473.424,00                 134.740,44     1                  813.725,35                      813.725,35     

2530100025 GRONÜL ODASI FORMAD DOLABI 125X80X205 23.06.2017                     13.000,00                     3.695,28     1                    22.346,27                        22.346,27     

2530100026 TABLET FORMAT DOLABI 120X60X205 23.06.2017                       6.000,00                     1.705,51     1                    10.313,67                        10.313,67     

2530100027 AQUAWİT TEST CİHAZ TAŞIMA ARABASI 23.06.2017                       3.200,00                        909,61     1                      5.500,62                          5.500,62     

2530100028 ARGE BİLİSTER MAKİNE ALT DOLABI TEZG. 23.06.2017                       4.700,00                     1.335,99     1                      8.079,04                          8.079,04     

2530100039 ŞIRINGA DOLUM MAKİNASI PERİSTALTİK POMPA 11.07.2017                     24.220,00                     6.720,31     1                    40.760,92                        40.760,92     

2530100042 MAS 100 ECO AİRSAMPLER FOR FOOD HAVA ÖRNEKLEME CİH  14.08.2017                     27.989,50                     7.898,83     1                    48.178,89                        48.178,89     

2530100041 BOYLER VE AKÜMÜLASYON TANKLARI ELEKLERİ İLE BİRLİK 16.08.2017                   120.390,60                   34.129,16     1                  208.239,32                      208.239,32     

2530100040 OKSİJEN ANALİZ CİHAZI (BECKMAN COULTER) 21.08.2017                     75.250,00                   21.369,95     1                  130.496,28                      130.496,28     

2530100043 AİRMOVE MACHİNE POŞET YAPMA MAKİNASI 12.09.2017                       4.850,27                     1.428,02     1                      2.425,14                          2.425,14     

2530100047 PORTİF ŞARJ DOLABI 03.10.2017                       4.700,00                     1.314,43     1                      8.083,39                          8.083,39     

2530100044 MANYETİK KARIŞTIRICI ISOLAB 220 VOLT LABR.CİH. 31.10.2017                       3.739,40                        991,88     1                      1.869,70                          1.869,70     

2530100045 ISITICILI MANYETİK KARIŞTIRICI SCIENTIFIC LABR.CİH 31.10.2017                       3.079,50                        816,84     1                      1.539,75                          1.539,75     

2530100046 ÇOK POZİSYONLU MANYETİK KARIŞTIRICI LABR.CİH. 31.10.2017                       6.115,01                     1.622,02     1                      3.057,51                          3.057,51     

2530100048 ELLAB DATALOGGER VALİDASYON SETİ 20.11.2017                   458.420,00                 118.173,85     1                  732.438,52                      732.438,52     



  

23 
 

2530100263 SU SİSTEMİ GRUNDFOS POMPA 29.11.2017                     56.071,21                   14.298,77     1                    88.752,75                        88.752,75     

2530100082 OTOMOTİK PAKETLEME MAKİNASI CARTONING 15.12.2017                   833.364,29                 217.458,00     1               1.353.262,01                   1.353.262,01     

2530100064 1 AD FLOKON DOLUM VE KAPAMA HATTI(GM-003 19.12.2017                6.321.678,72              1.641.695,98     1             10.223.030,45                 10.223.030,45     

2530100264 SANTRİFÜJ POMPA (TECNİNOX) 19.12.2017                     66.525,33                   17.276,17     1                  107.580,68                      107.580,68     

2530100049 SVP İMALAT CİHAZI HALK LEAS.511103 SÖZ. 31.12.2017                1.228.859,06                 325.793,12     1               2.032.679,88                   2.032.679,88     

2530100050 (46) KURUTMA MAKİNASI 31.12.2017                   240.902,81                   63.867,76     1                  398.482,06                      398.482,06     

2530100051 (47) BLİSTER AMBALAJ MAKİNASI 31.12.2017                     78.682,30                   20.860,12     1                    39.341,15                        39.341,15     

2530100052 1 AD DİZSOLİSYON TEST CİHAZI (GM-021/15) 31.12.2017                   133.268,00                   35.331,80     1                  220.441,21                      220.441,21     

2530100053 1 AD GC GAZ KROM CİHAZI (GM-021/15) 31.12.2017                     88.845,34                   23.554,53     1                  146.960,82                      146.960,82     

2530100054 1 AD HPLC TEST CİHAZI (GM-021/15) 31.12.2017                   115.498,94                   30.620,89     1                  191.049,06                      191.049,06     

2530100055 1 AD UHPLC TEST CİHAZI (GM-021/15) 31.12.2017                   141.412,16                   37.490,96     1                  233.912,63                      233.912,63     

2530100056 1 AD UV SPEKTROFOTOMETRE (GM-021/15) 31.12.2017                     94.768,36                   25.124,83     1                  156.758,20                      156.758,20     

2530100057 1 AD UV DAD (GM-021/15) 31.12.2017                   167.325,38                   44.361,03     1                  276.776,19                      276.776,19     

2530100058 1 AD ŞIRINGA ETİKETLEME MAKİNASI (GM-014 31.12.2017                   901.860,00                 239.099,66     1               1.491.784,32                   1.491.784,32     

2530100059 1 AD HİJENİK SİSTEM CİHAZI (GM-005/15) 31.12.2017                1.162.111,59                 308.097,14     1               1.922.271,58                   1.922.271,58     

2530100060 1 AD İLAÇ PAKETLEME MAKİNASI (GM-015/15) 31.12.2017                   188.611,42                   50.004,35     1                  311.985,85                      311.985,85     

2530100061 1 AD KONTEYNIR YIKAMA CİHAZI (GM-010/15) 31.12.2017                   343.414,27                   91.045,43     1                  568.048,28                      568.048,28     

2530100062 1 AD ŞIRINGA MAKİNASI İÇİN TERAZİ(GM-328 31.12.2017                     49.093,50                   13.015,59     1                    81.206,52                        81.206,52     

2530100063 1 AD STERİL D.HETTİ İÇİN İLAVE LAF (GM-3 31.12.2017                   120.442,72                   31.931,58     1                  199.226,67                      199.226,67     

2530100065 1 AD LYOFLİZATOR DONDURULARAK KURUTMA TE 31.12.2017                6.941.007,31              1.840.188,58     1             11.481.256,36                 11.481.256,36     

2530100066 1 AD ŞIRINGA DOLUM VE KAPAMA MAKİNASI (G 31.12.2017                1.829.454,00                 485.021,87     1               3.026.135,75                   3.026.135,75     

2530100067 STERİL SAHA EKİPMANLARI KOMPLE (G-301/15 31.12.2017                   615.671,90                 163.225,93     1               1.018.394,97                   1.018.394,97     

2530100068 TESTING ROOM COMPLEX 31.12.2017                   425.950,36                 112.927,27     1                  704.572,85                      704.572,85     

2530100069 STERILSAFE 48 BSC 120 CM 31.12.2017                     77.385,16                   20.516,23     1                  128.004,31                      128.004,31     

2530100070 HELIOS C72 31.12.2017                     37.240,08                     9.873,03     1                    61.599,55                        61.599,55     

2530100071 EKOFRIGOLAB 1500/2 TN-GL 31.12.2017                     38.120,96                   10.106,57     1                    63.056,63                        63.056,63     

2530100072 PLATILAB 500V-4-STD 31.12.2017                     44.637,52                   11.834,23     1                    73.835,80                        73.835,80     

2530100073 7890B GAS CHROMATOGRAPHY SYSTEM COMP.WİT  31.12.2017                   118.049,50                   31.297,09     1                  195.267,99                      195.267,99     

2530100074 1260 HPLC TEST SYSTEM COMP.WİTH.ACCESSOR 31.12.2017                   142.514,65                   37.783,25     1                  235.736,28                      235.736,28     

2530100075 1260 UV-DAD SYSTEM COMP.COMP.WİTH ACCESR 31.12.2017                   116.399,40                   30.859,62     1                  192.538,53                      192.538,53     

2530100076 1290 UHPLC TEST SYSTEM COMPLETE WİTH ACC 31.12.2017                   168.629,90                   44.706,89     1                  278.934,03                      278.934,03     
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2530100077 1260 HPLC TEST SYSTEM COMP.WİTH.ACCESSOR 31.12.2017                   181.027,12                   47.993,62     1                  299.440,51                      299.440,51     

2530100078 708-DS DİSSOLUTİON TEST SYSTEM COMP.WİTH 31.12.2017                   162.660,70                   43.124,34     1                  269.060,25                      269.060,25     

2530100079 708-DS DİSSOLUTİON TEST SYSTEM COMP.WİTH 31.12.2017                     65.661,20                   17.407,99     1                  108.611,48                      108.611,48     

2530100080 CARY 630 FTIR INSTRUMENT W/SW BUNDLE 31.12.2017                     76.731,10                   20.342,82     1                  126.922,42                      126.922,42     

2530100081 OTOMOTİK PAKETLEME MAKİNASI BLİSTER 31.12.2017                3.281.481,41                 869.981,02     1               5.427.962,77                   5.427.962,77     

2530100083 OTOKLAV LAB-LABARATUVAR STERİLAZATÖRÜ 31.12.2017                   236.713,60                   62.757,13     1                  391.552,61                      391.552,61     

2530100084 FARMASOTİK GMP YIKAMA MAK.(TEŞVİKLİ) 31.12.2017                1.067.623,24                 283.046,54     1               1.765.976,55                   1.765.976,55     

2530100085 LABARATUVAR STERİLİZE TEST CIHAZI (TEŞVK 31.12.2017                     60.723,92                   16.099,03     1                  100.444,63                      100.444,63     

2530100086 LABARATUVAR NEM ANALİZ CİHAZI (TEŞVKLİ) 31.12.2017                     58.695,56                   15.561,27     1                    97.089,48                        97.089,48     

2530100087 INTEGRITY TEST CİHAZI (TEŞVİKLİ) 31.12.2017                   172.257,49                   45.668,63     1                  284.934,49                      284.934,49     

2530100088 KROMOTOĞRAFİ CİHAZINA AİT FİLTRE AKSAMI 31.12.2017                     23.095,42                     6.123,02     1                    38.202,59                        38.202,59     

2530100089 TARTIM ALANI VE AR-GE İÇİN SU SİSTEMİ (T 31.12.2017                   166.136,76                   44.045,91     1                  274.810,07                      274.810,07     

2530100090 ULTRA SAF SU SİST.LABARATUVAR İÇİN TEŞV- 31.12.2017                     97.818,84                   25.933,57     1                  161.804,06                      161.804,06     

2530100091 LABARATUVAR GAZ ANALİZ CİHAZI-TEŞV-EK-8 31.12.2017                     30.193,20                     8.004,77     1                    49.943,16                        49.943,16     

2530100092  LABARATUVAR  KULL.NEM ANALİZ.CİH.(TEŞ-5 31.12.2017                            63,80       1                           31,90                               31,90     

2530100093 TABLET BASKI MAK.TOZ DOLUM ALT ELEĞİ 31.12.2017                     42.379,74       1                    21.189,87                        21.189,87     

2530100094 KAPSÜL DOLUM MAKİNASI AKSESUARLA (TEŞ.11 31.12.2017                2.931.446,52                 777.180,34     1               4.848.963,20                   4.848.963,20     

2530100095 GAZ SAFLIK ANALİZATÖRÜ (AMC ANALATİK) 31.12.2017                   120.405,73                   31.921,77     1                  199.165,48                      199.165,48     

2530100096 ONLINE HAVA AKIS ÖLCER 31.12.2017                     76.240,00                   20.212,62     1                  126.110,08                      126.110,08     

2530100097 STERİL SAHA TEST EKİPMAN SETİ 31.12.2017                   167.728,00                   44.467,77     1                  277.442,18                      277.442,18     

2530100098 FİLTRE ÜNİTESİ 31.12.2017                   251.780,99                   66.751,77     1                  416.475,87                      416.475,87     

2530100099 PDX PX025DA HASSAS KLİMA 31.12.2017                   100.418,60                   26.622,82     1                  166.104,38                      166.104,38     

2530100100 VITEK 2 COMPACT 30 1 TAKIM 31.12.2017                   179.393,50                   47.560,51     1                  296.738,31                      296.738,31     

2530100101 LEİCA DM2500 GÖRÜNTÜLEME SİST.MİKROSKOP 31.12.2017                     27.035,55                     7.167,62     1                    44.720,03                        44.720,03     

2530100102 TERMAL ANALİZ SİSTEMLERİ 31.12.2017                   145.535,86                   38.584,23     1                  240.733,72                      240.733,72     

2530100103 PH METRE (İLETKENLİK PROBU İLE) 31.12.2017                     23.035,24                     6.107,07     1                    38.103,04                        38.103,04     

2530100104 AUTO TITRATOR (POTANSİYOMETRE+KARL FICHE 31.12.2017                     53.755,08                   14.251,46     1                    88.917,33                        88.917,33     

2530100105 ULTRA MİKRO BALANCE (TARTIM CİHAZI) 31.12.2017                     82.302,96                   21.820,03     1                  136.138,94                      136.138,94     

2530100106 ANALİTİK BALANCE (TARTIM CIHAZI) 31.12.2017                     88.295,84                   23.408,85     1                  146.051,88                      146.051,88     
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2530100107 KABA TERAZİ 31.12.2017                     18.067,72                     4.790,08     1                    29.886,17                        29.886,17     

2530100108 PRECISION BALANCE (KABA TERAZİ) 31.12.2017                     55.435,46                   14.696,96     1                    91.696,88                        91.696,88     

2530100109 BUHAR KAZANI 31.12.2017                1.153.400,00                 305.787,53     1               1.907.861,57                   1.907.861,57     

2530100110 ENDÜSTRİYEL SOĞUTMA SİSTEMİ 31.12.2017                   599.010,30                 158.808,64     1                  990.834,69                      990.834,69     

2530100111 SU ARITMA TESİSİ 31.12.2017                   407.722,00                 108.094,59     1                  674.420,96                      674.420,96     

2530100112 TOC (SU KALİTE ÖLÇÜM CİHAZI) 31.12.2017                   163.444,80                   43.332,22     1                  270.357,25                      270.357,25     

2530100113 TOC (SU KALİTE ÖLÇÜM CİHAZI) 31.12.2017                   147.420,80                   39.083,96     1                  243.851,64                      243.851,64     

2530100114 KOMPRESÖR GRUBU 31.12.2017                   657.820,00                 174.400,17     1               1.088.112,97                   1.088.112,97     

2530100115 HVAC ÖLÇÜM KITI 31.12.2017                     12.660,08                     3.356,42     1                    20.941,29                        20.941,29     

2530100116 DBM 610 FLOWMETRE 31.12.2017                       7.029,80                     1.863,73     1                    11.628,13                        11.628,13     

2530100117 TERS OZMOS SİSTEMİ 31.12.2017                     14.371,50                     3.810,15     1                    23.772,18                        23.772,18     

2530100118 HAVA ŞARTLANDIRMA SİSTEMİ 31.12.2017                1.126.146,85                 298.562,22     1               1.862.781,60                   1.862.781,60     

2530100119 PASLANMAZ DOĞALGAZ BACASI 31.12.2017                     57.883,80                   15.346,06     1                    95.746,73                        95.746,73     

2530100120 PNÖMATİK TÜP TAŞIMA SİSTEMİ 31.12.2017                     96.078,00                   25.472,04     1                  158.924,50                      158.924,50     

2530100121 ESX SERVER (4CPU) 31.12.2017                   869.878,59                 230.620,80     1                  115.310,40                      115.310,40     

2530100122 TEMİZ ODA PARTİSYON SİSTEMİ 31.12.2017                2.961.523,20                 785.154,22     1               4.898.713,62                   4.898.713,62     

2530100123 DRAGER BASINÇLI HAVA ÖLÇER 31.12.2017                       5.363,02                     1.421,84     1                      8.871,08                          8.871,08     

2530100124 VİSKOZİMETRE 31.12.2017                     69.591,94                   18.450,10     1                  115.113,39                      115.113,39     

2530100125 RENK TAYİN CİHAZI 31.12.2017                     59.327,71                   15.728,87     1                    98.135,13                        98.135,13     

2530100126 INCUBATOR 31.12.2017                     34.096,56                     9.039,62     1                    56.399,79                        56.399,79     

2530100127 VORTEX 31.12.2017                          922,41                        244,55     1                      1.525,78                          1.525,78     

2530100128 COOLİNG İNCUBATORS WİTH COMPRESSOR TECHN 31.12.2017                     39.244,77                   10.404,51     1                    64.915,54                        64.915,54     

2530100129 150 cm ÇEKER OCAK 31.12.2017                     49.097,70                   13.016,70     1                    81.213,47                        81.213,47     

2530100130 LABORATUVAR DONANIM VE SİST.AKSESUARLARI 31.12.2017                   592.381,40                 157.051,19     1                    78.525,60                        78.525,60     

2530100131 STUART US152-D ISITICILI MANYETİK KARIŞT 31.12.2017                       4.440,76                     1.177,33     1                      7.345,55                          7.345,55     

2530100132 STUART SB 162-3 ÇOKLU MANYETİK KARIŞTIRI 31.12.2017                       3.784,59                     1.003,36     1                      6.260,16                          6.260,16     

2530100133 MEMMERT WNB22 KAPAKLI SU BANYOSU 31.12.2017                       2.783,76                        738,03     1                      4.604,67                          4.604,67     

2530100134 Sİ-ANALYTİCS ACOLYTE 3 KOLONİ SAYIM CİH. 31.12.2017                       6.853,78                     1.817,06     1                    11.336,97                        11.336,97     

2530100135 HG2-S NEM JENERATÖRÜ 31.12.2017                     91.193,63                   24.177,11     1                  150.845,17                      150.845,17     

2530100136 KART GEÇİŞ SİSTEMİ 31.12.2017                     62.358,69                   16.532,43     1                  103.148,73                      103.148,73     

2530100137 ATIKSU ARITMA SİSTEMİ (TEŞVİKLİ) 31.12.2017                1.156.057,00                 306.491,95     1               1.912.256,56                   1.912.256,56     

2530100138 AUTOPİPETTE 31.12.2017                     11.770,56                     3.120,59     1                    19.469,91                        19.469,91     

2530100139 DR3900 Spectrophotometer RFID Teknolojil 31.12.2017                     10.934,80                     2.899,02     1                    18.087,47                        18.087,47     

2530100140 LAF KABİNİ 31.12.2017                   336.088,22                   89.103,16     1                  555.930,12                      555.930,12     

2530100141 APSS 2000 PARENTERAL PARTİKÜL SAYIM CİHA 31.12.2017                     68.204,50                   18.082,27     1                  112.818,40                      112.818,40     

2530100142 POLYTRON 3000 8316745:6809630:8317990 31.12.2017                       7.331,72                     1.943,77     1                    12.127,54                        12.127,54     
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2530100143 PEX 3000 GAZ ALGILAMA CIHAZI 31.12.2017                       2.666,08                        706,83     1                      4.410,02                          4.410,02     

2530100144 GANDUS DATA MEDİKAL KAPATMA CİHAZI 31.12.2017                       9.169,90                     2.431,11     1                    15.168,11                        15.168,11     

2530100145 MECHANİCAL MİXER 31.12.2017                       7.834,76                     2.077,14     1                    12.959,63                        12.959,63     

2530100146 DİSİNTEGRESYON TEST CİHAZI ZT 722 31.12.2017                     37.500,00                     9.941,94     1                    62.029,49                        62.029,49     

2530100147 DİSİNTEGRASYON TEST CİHAZI ZT 322 31.12.2017                     31.000,00                     8.218,67     1                    51.277,71                        51.277,71     

2530100148 FRİABİLİTE TEST CİHAZI TAR 120 31.12.2017                     24.675,02                     6.541,80     1                    40.815,43                        40.815,43     

2530100149 BULK DENSİTE TEST CİHAZI SVN 223 31.12.2017                     34.000,00                     9.014,02     1                    56.240,07                        56.240,07     

2530100150 TABLET HULTİ TESTER HULTİCHECK 6 31.12.2017                   133.244,05                   35.325,45     1                  220.401,60                      220.401,60     

2530100151 TABLET SERTLİK ÖLÇER TBH 425 31.12.2017                     40.000,00                   10.604,74     1                    66.164,78                        66.164,78     

2530100152 NIR ANALİZ CİHAZI 31.12.2017                   161.639,50                   42.853,60     1                  267.371,07                      267.371,07     

2530100153 30087653 ANALYTİCAL BALANCE TARIM CİH. 31.12.2017                   168.487,05                   44.669,01     1                  278.697,73                      278.697,73     

2530100154 30087653 KABA TERAZİ 31.12.2017                     42.121,77                   11.167,26     1                    69.674,45                        69.674,45     

2530100155 ERİME NOKTASI CİHAZI 31.12.2017                     36.183,43                     9.592,89     1                    59.851,72                        59.851,72     

2530100156 ANALYTİCAL BALANCE TARTIM CİHAZI 31.12.2017                   166.245,96                   44.074,86     1                  274.990,70                      274.990,70     

2530100157 KARL FİSHER (TİTRATÖR) 31.12.2017                     37.258,78                     9.877,99     1                      4.938,99                          4.938,99     

2530100158 NEM TAYİN CİHAZI (HR) 31.12.2017                     16.141,47                     4.279,40     1                      2.139,70                          2.139,70     

2530100159 REFRAKTOMETRE 31.12.2017                     31.775,28                     8.424,21     1                      4.212,11                          4.212,11     

2530100160 DENSİTOMETER 31.12.2017                     38.447,20                   10.193,06     1                      5.096,53                          5.096,53     

2530100161 PH METER 31.12.2017                     11.677,60                     3.095,95     1                      1.547,97                          1.547,97     

2530100162 PH METER-2 31.12.2017                     17.572,44                     4.658,78     1                      2.329,39                          2.329,39     

2530100163 ULTRA-MİCRO BALANCE (TARTIM CİHAZI) 31.12.2017                     77.481,64                   20.541,81     1                    10.270,90                        10.270,90     

2530100164 DENSİTOMETRE 31.12.2017                       8.428,36                     2.234,51     1                      1.117,26                          1.117,26     

2530100165 POTANSİYOMETRE 31.12.2017                     67.986,58                   18.024,49     1                      9.012,25                          9.012,25     

2530100166 OTOMASYON 31.12.2017                   984.887,99                 261.111,90     1               1.629.122,55                   1.629.122,55     

2530100167 VERTİKAL LAMİNAR HAVA AKIM KABİNİ 90 CM 31.12.2017                       9.900,00                     2.624,67     1                    16.375,78                        16.375,78     

2530100168 AGILENT 7800 MODEL ICP-MS SYSTEM 31.12.2017                   375.385,20                   99.521,51     1                  620.932,02                      620.932,02     

2530100169 KONTEYNER LİFTİ 31.12.2017                     28.270,15                     7.494,94     1                    46.762,21                        46.762,21     

2530100170 PASLANMAZ TOZ KONTEYNIR 31.12.2017                   309.511,26                   82.057,12     1                  511.968,65                      511.968,65     

2530100171 TERAZİ-1 31.12.2017                     27.280,11                     7.232,46     1                      3.616,23                          3.616,23     

2530100172 PRECİSİON BALANCE (TARTIM CİHAZI) 31.12.2017                     38.437,91                   10.190,60     1                      5.095,30                          5.095,30     

2530100173 TERAZİLER-2 31.12.2017                     46.057,85                   12.210,78     1                      6.105,39                          6.105,39     

2530100174 TERAZİLER-3 31.12.2017                     25.238,00                     6.691,06     1                      3.345,53                          3.345,53     

2530100175 TERAZİ-4 31.12.2017                     23.805,38                     6.311,24     1                      3.155,62                          3.155,62     

2530100176 TERAZİ-5 31.12.2017                     16.419,51                     4.353,11     1                      2.176,56                          2.176,56     

2530100177 TERAZİ-6 31.12.2017                       5.473,22                     1.451,05     1                         725,53                             725,53     

2530100178 TERAZİ-7 31.12.2017                     39.718,91                   10.530,21     1                      5.265,11                          5.265,11     

2530100179 TERAZİ-8 31.12.2017                       9.761,21                     2.587,88     1                      1.293,94                          1.293,94     

2530100180 STUART ISITICILI MANYETİK KARŞ.300x300mm 31.12.2017                       4.100,18                     1.087,03     1                      6.782,19                          6.782,19     

2530100181 SU BANYOSU KAPAKLI(MEMMERT) 31.12.2017                       5.744,76                     1.523,04     1                      9.502,52                          9.502,52     
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2530100182 VAKUM POMPASI 31.12.2017                       7.180,95                     1.903,80     1                    11.878,15                        11.878,15     

2530100183 YAĞ BANYOSU KAPAKLI (MEMMERT) 31.12.2017                       4.684,72                     1.242,01     1                      7.749,09                          7.749,09     

2530100184 HETTICH MİKRO SANTRİFÜJ ROTORLU 31.12.2017                       6.155,10                     1.631,83     1                    10.181,27                        10.181,27     

2530100185 KRÜSS POLARİMETRE AKSESUARLARI 31.12.2017                     63.944,65                   16.952,90     1                  105.772,10                      105.772,10     

2530100186 FRITSH OTOMATİK ELEK MAKİNASI 31.12.2017                     12.559,82                     3.329,84     1                    20.775,44                        20.775,44     

2530100187 STUART TEKLİ DİJİTAL ISITICILI MANYETİK 31.12.2017                       4.433,52                     1.175,41     1                      7.333,57                          7.333,57     

2530100188 STUART ANALOG ÇOKLU ISITICILI MANY.KARIŞ 31.12.2017                       3.639,46                        964,89     1                      6.020,10                          6.020,10     

2530100189 MAGMATHERM 10 LT HACİMLİ 1100 C KÜL FIRI 31.12.2017                       5.045,62                     1.337,69     1                      8.346,06                          8.346,06     

2530100190 STUART ORBİTAL ÇALKALAYICI 31.12.2017                       8.734,70                     2.315,73     1                    14.448,24                        14.448,24     

2530100191 TFA SAPLAMA TÜP TERMOMETRE 31.12.2017                          327,54                          86,84     1                         541,79                             541,79     

2530100192 EPPENDORF MİKROPİPET 0,1-2,5 UL 31.12.2017                       1.654,30                        438,59     1                      2.736,41                          2.736,41     

2530100193 EPPENDORF MİKROPİPET 1-10 UL 31.12.2017                       1.654,30                        438,59     1                      2.736,41                          2.736,41     

2530100194 EPPENDORF MİKROPİPET 100-1000 UL 31.12.2017                       1.654,30                        438,59     1                      2.736,41                          2.736,41     

2530100195 EPPENDORF MİKROPİPET 1000-10000 UL 31.12.2017                       1.654,30                        438,59     1                      2.736,41                          2.736,41     

2530100196 PASLANMAZ VARİLLER 31.12.2017                     30.763,80                     8.156,05     1                    50.887,01                        50.887,01     

2530100197 HYDRO MULTİ S 3 CR BAHÇE SULAMA HİDROFOR 31.12.2017                     12.700,62                     3.367,17     1                    21.008,34                        21.008,34     

2530100198 COLONY COUNTER DIGITAL PLUS (SEM BIO) 31.12.2017                       4.011,75                     1.063,59     1                      6.635,91                          6.635,91     

2530100199 LAMİNİZATÖR 1055*2070 (İMEKSAN) 31.12.2017                       9.103,32                     2.413,46     1                      1.206,73                          1.206,73     

2530100200 GRONİNGER STERİLİZASYON MAK.(CEMRE İNOKS 31.12.2017                       6.000,00                     1.590,71     1                      9.924,72                          9.924,72     

2530100201 HEADSPACE SAMPLER (SEM LABR.) 31.12.2017                     99.372,79                   26.345,55     1                  164.374,48                      164.374,48     

2530100202 NOVA-PAL C18 3.9X150 HPCL KOLONU (VWR) 31.12.2017                       5.433,54                     1.440,53     1                         720,27                             720,27     

2530100203 ASTEC CYCLOBOND I 2000 HPCL KOLON (VWR) 31.12.2017                       5.945,26                     1.576,20     1                         788,10                             788,10     

2530100204 EFK IŞIKLI TUZAK ÜNİTESİ (İSS HAŞERE) 31.12.2017                       8.420,00                     2.232,30     1                    13.927,69                        13.927,69     

2530100205 U.V.LAMBA KABİN SETİ (İNFO END.) 31.12.2017                       3.370,22                        893,51     1                      5.574,75                          5.574,75     

2530100206 THERMO HYPERSİL ODS 5u 250X4,6 (LABSTORE 31.12.2017                       2.932,24                        777,39     1                         388,70                             388,70     

2530100207 GLScience Inertsil ODS 3V 5u 1 (LABSTORE 31.12.2017                       6.875,73                     1.822,88     1                         911,44                             911,44     

2530100208 WTW OXI 3205 SET 1 TIPI OKSJ.ÖLÇ.(ANALİT 31.12.2017                       3.742,72                        992,26     1                         496,13                             496,13     

2530100209 LABORATUVAR DONANIM VE SİST.(TOLKİM) 31.12.2017                     31.462,00                     8.341,15     1                    52.041,91                        52.041,91     

2530100210 YANGIN SÖNDÜRME SİSTEMİ HAV-MEK TEŞV-101 31.12.2017                   770.000,00                 204.141,15     1               1.273.672,11                   1.273.672,11     

2530100211 YANGIN SÖNDÜRME SİSTEMİ HAV-MEK TEŞV-16 31.12.2017                2.813.948,23                 746.029,38     1               4.654.606,97                   4.654.606,97     

2530100212 ISITMA SİSTEMİ (ÜRETİM ALANI İÇİN)TEŞ 11 31.12.2017                3.375.000,00                 894.774,52     1               5.582.653,71                   5.582.653,71     

2530100213 HAVA ŞARTLANDIRMA SİSTEMİ HAV-MEK 100 NL 31.12.2017                2.790.000,00                 739.680,27     1               4.614.993,73                   4.614.993,73     
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2530100214 ULTSASONIC BANYO (24 lt) CLEANEX BMS KİM 31.12.2017                       7.036,60                     1.865,53     1                         932,77                             932,77     

2530100215 KEHDTR TRANSPALET 2.5 -2 TON 115 CM 31.12.2017                     10.670,51                     2.828,95     1                    17.650,30                        17.650,30     

2530100216 ULTSASONIC BANYO (24 lt) BMS KİMYA 31.12.2017                       7.577,80                     2.009,01     1                      1.004,51                          1.004,51     

2530100217 SEVELEMER-800 mg TABLET KALIBI 31.12.2017                     18.000,00                     4.772,13     1                      2.386,07                          2.386,07     

2530100218 CENTRIFUGE (ANALİTİKA) 31.12.2017                     14.914,80                     3.954,19     1                      1.977,09                          1.977,09     

2530100219 MG16XU YAMAHA (ANKA ELEKTR) 31.12.2017                     12.711,87                     3.370,15     1                    21.026,95                        21.026,95     

2530100220 ŞIRINGA DOLUM HATTI ROBOTU (AGE BİLG) 31.12.2017                   180.000,00                   47.721,31     1                  297.741,53                      297.741,53     

2530100221 ETİKETLEME MAKİNASI(AGE BİLG) 31.12.2017                   345.000,00                   91.465,84     1                  570.671,27                      570.671,27     

2530100222 AÇILIR KAPANIR KONVEYÖR İML.BANDI 31.12.2017                     55.032,01                   14.590,00     1                    91.029,53                        91.029,53     

2530100223 BERGHOF MWS KÜL FIRINI (TETRA) 31.12.2017                     47.567,00                   12.610,89     1                    78.681,51                        78.681,51     

2530100224 KALİTE KONTROL OXİDİZER CARTRİDGE (ATOMİ 31.12.2017                       8.066,51                     2.138,58     1                    13.342,97                        13.342,97     

2530100225 FRITSH TOTCHED ÖĞÜTÜCÜ MİL (ANALİTİKA) 31.12.2017                     24.791,38                     6.572,65     1                    41.007,91                        41.007,91     

2530100226 DİGİTAL GÖSTERGELİ KUMPAS MİTUTOYO BMS K 31.12.2017                       3.655,40                        969,11     1                      6.046,47                          6.046,47     

2530100227 650X5000 MM MAKARALI ESNEK KONVEYÖR AGE 31.12.2017                       4.500,00                     1.193,03     1                      7.443,54                          7.443,54     

2530100228 ALÜMİNYUM PALET (HPM END.) 31.12.2017                       7.749,11                     2.054,43     1                    12.817,95                        12.817,95     

2530100229 TEMİZODA PARTİSYON SİSTEMİ (TEŞVİKLİ) 31.12.2017                1.543.097,00                 409.103,37     1               2.552.467,02                   2.552.467,02     

2530100230 N-KDB24 KANAL TİPİ ULTRASONİC NEMLENDİRİ 31.12.2017                     11.786,64                     3.124,85     1                    19.496,51                        19.496,51     

2530100231 TEMİZ MALZ.VE HORTUM SÜZME TEZĞAHI 31.12.2017                       9.450,00                     2.505,37     1                    15.631,43                        15.631,43     

2530100232 NS ÜRETİM TARTIM MASASI ÜZERİ MERMER 31.12.2017                       2.640,00                        699,91     1                      4.366,88                          4.366,88     

2530100233 KAPLAMA BÖLÜMÜ TEMİZ BEKLEME DOLABI 31.12.2017                       2.520,00                        668,10     1                      4.168,38                          4.168,38     

2530100234 YIKAMA BÖLÜMÜ ETİKET DOLABI 31.12.2017                       3.360,00                        890,80     1                      5.557,84                          5.557,84     

2530100235 STERİL ÇAMAŞIR MAKİNA KAPLAMASI 31.12.2017                       2.400,00                        636,28     1                      3.969,89                          3.969,89     

2530100236 LABORATUVAR KKL ÇEKER OCAK ÜZERİ KAPAMA 31.12.2017                     17.700,00                     4.692,60     1                      2.346,30                          2.346,30     

2530100237 BREVETTİ FORMAT DOLABI 31.12.2017                       6.250,00                     1.656,99     1                    10.338,25                        10.338,25     

2530100238 BASINÇ TRANSMITTERİ (HONEYWELL) 31.12.2017                     50.396,91                   13.361,15     1                    83.362,52                        83.362,52     

2530100239 DIGITAL VİDEO MANAGER 1 CAMERA HONEYWEL 31.12.2017                     59.525,44                   15.781,29     1                    98.462,20                        98.462,20     

2530100240 PASLANMAZ MAGAZİN (CEMRE İNOKS) 31.12.2017                     32.559,39                     8.632,09     1                    53.857,13                        53.857,13     

2530100241 STERİL ALAN KABLO KANALI (MK PASLANMAZ) 31.12.2017                     30.000,00                     7.953,55     1                    49.623,59                        49.623,59     

2530100242 OZMOMETRE LABR.CİHAZI (SÜMER ANALİTİK) 31.12.2017                     32.649,30                     8.655,93     1                      4.327,96                          4.327,96     

2530100243 250 POINT ADDER TO DATABASE HONEYWELL 31.12.2017                       9.202,18                     2.439,67     1                    15.221,51                        15.221,51     

2530100244 CPO IPC PLANT CTRL YANGIN PANELİ HONEYWE 31.12.2017                       6.703,03                     1.777,10     1                    11.087,61                        11.087,61     
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2530100245 MGE GALAXT VM UPS GÜÇ KAYNAĞI MAVİSEL EN 31.12.2017                   436.574,50                 115.743,92     1                  722.146,44                      722.146,44     

2530100246 VAKUM POMPASI 31.12.2017                     60.324,72                   15.993,19     1                      7.996,60                          7.996,60     

2530100247 KOMPLE KANAL TİPİ ISITICI (İMCO END.) 31.12.2017                     32.545,84                     8.628,50     1                    53.834,71                        53.834,71     

2530100248 44000 BTU KASET-DUVAR TİPİ KLM.IR-TEK MÜ 31.12.2017                     32.414,00                     8.593,55     1                    53.616,63                        53.616,63     

2530100249 POLY 15 İNCİ POWER SUPPY KARIŞT.PRİZMA L 31.12.2017                       3.661,61                        970,76     1                         485,38                             485,38     

2530100250 JUNGHEINRICH DFG-430 FORKLİFT KABİNİ 31.12.2017                       3.300,00                        874,89     1                      5.458,59                          5.458,59     

2530100251 NUMUNE ALMA VANASI (SÜPER FİLTRE) 31.12.2017                     53.993,25                   14.314,60     1                    89.311,29                        89.311,29     

2530100252 SEG 140.12.2.50 B ARITMA POMPA (İMES) 31.12.2017                     16.135,05                     4.277,70     1                    26.689,30                        26.689,30     

2530100253 DEPO KONVEGÖR BANT EKİPMANLAR (OTES ELEK 31.12.2017                     12.716,10                     3.371,27     1                    21.033,95                        21.033,95     

2530100254 GEÇİŞ KABİNLERİ SS-PROJE 31.12.2017                   221.051,00                   58.604,68     1                  365.644,80                      365.644,80     

2530100256 SAF SU STOK TANKI (HALK LEAS. 51103) 31.12.2017                   304.201,43                   80.649,39     1                  503.185,55                      503.185,55     

2530100257 ENJ. SU STOK TANKI (HALK LEAS. 51103) 31.12.2017                   375.788,38                   99.628,40     1                  621.598,93                      621.598,93     

2530100258 SU FİLTRESİ (HALK LEAS. 51103) 31.12.2017                   117.050,30                   31.032,19     1                  193.615,20                      193.615,20     

2530100259 SU SİSTEMLERİ KOPNTROL SİST (HALK-150015 31.12.2017                   951.156,48                 252.169,06     1               1.573.326,59                   1.573.326,59     

2530100260 SAF BUHAR 21010 TEST CİH. (HALK 15001511 31.12.2017                     60.767,70                   16.110,63     1                  100.517,04                      100.517,04     

2530100261 SIZDIRMAZLIK TEST MAKİ-ING 700-1.1-3 FİN 31.12.2017                1.027.727,80                 272.469,52     1               1.699.984,72                   1.699.984,72     

2530100262 OPTİK KONTROL MAKİNASI-ING 700-1.1-3 FİN 31.12.2017                2.709.300,00                 718.285,21     1               4.481.506,28                   4.481.506,28     

2530100265 3 AD SOĞUTUCU HALK-(295.000-€) 31.12.2017                1.332.072,50                 353.156,90     1               2.203.407,25                   2.203.407,25     

2530100266 2 ADET OTOKLAV STERİS FİN.KİR.ING 360.00 31.12.2017                1.625.580,00                 430.971,13     1               2.688.903,77                   2.688.903,77     

2530100267 1 ADET PALL ÖN ARITMA SİST.HLK.FİN.15001 31.12.2017                   455.501,06                 120.761,70     1                  753.453,24                      753.453,24     

2530100268 1 ADET VELOLİG SAF SU HAZ.HLK.FİN.150015 31.12.2017                1.279.625,47                 339.252,23     1               2.116.653,59                   2.116.653,59     

2530100269 1 AD HSM FLUİD BED ING FİN.KİR.700.1-2 S 31.12.2017                3.456.837,96                 916.471,26     1               5.718.023,48                   5.718.023,48     

2530100270 4 AD TABLET BASKI  ING FİN.KİR.700.1-2 S 31.12.2017                1.682.934,27                 446.176,80     1               2.783.774,59                   2.783.774,59     

2530100271 1 AD ARGE KARIŞTIRICI ING FİN.KİR.700.1 31.12.2017                   200.132,72                   53.058,86     1                  331.043,46                      331.043,46     

2530100272 1 AD ARGE FLUİD BET COATING ING 700.1-2 31.12.2017                   418.459,33                 110.941,26     1                  692.181,79                      692.181,79     

2530100273 1 AD TABLET COATING ING FİN.KİR.700.1-2 31.12.2017                1.773.903,69                 470.294,46     1               2.934.248,89                   2.934.248,89     

2530100274 1 AD ARGE TABLET PRESS  ING FİN KİR.700 31.12.2017                   564.010,40                 149.529,52     1                  932.940,67                      932.940,67     

2530100275 1 AD TOZ GRANÜL KARIŞ.ING.FİN.KİR.700.1- 31.12.2017                   690.457,89                 183.053,07     1               1.142.099,94                   1.142.099,94     

2530100276 JENERATÖR 31.12.2017                   743.724,10                 197.174,93     1               1.230.208,62                   1.230.208,62     

2530100277 DEEP FREEZER 31.12.2017                     29.000,00                     7.688,43     1                    47.969,47                        47.969,47     

2530100278 1 AD ENJEKSİYONLU SU HAZIRLAMA SİSTEMİ 31.12.2017                   743.702,85                 197.169,29     1               1.230.173,47                   1.230.173,47     

2530100279 1 AD SAF BUHAR HAZIRLAMA SİSTEMİ 31.12.2017                   477.739,90                 126.657,63     1                  790.238,94                      790.238,94     

2530100283 PHARMA 250 L STABİLİTE TEST CİHAZI 31.12.2017                   124.704,91                   33.061,56     1                  206.276,84                      206.276,84     

2530100284 OVAL AR-GE TABLET KALIBI 31.12.2017                       1.640,00                        434,79     1                         217,40                             217,40     

2530100285 TERAZİ LOW PROFİLE SCALE 31.12.2017                     64.048,40                   16.980,41     1                      8.490,20                          8.490,20     

2530100286 TERAZİ BALANCE XPE1203S 31.12.2017                     44.591,25                   11.821,96     1                      5.910,98                          5.910,98     

2530100307 GENOPRİL 2,5MG B TİPİ TABLET KALIBI 02.04.2018                       6.300,00                     1.595,38     1                    10.101,35                        10.101,35     
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2530100308 GENOPRİL 10 MG B TİPİ TABLET KALIBI 02.04.2018                       6.300,00                     1.595,38     1                    10.101,35                        10.101,35     

2530100309 GENOPRİL 5 MG B TİPİ TABLET KALIBI 02.04.2018                       6.300,00                     1.595,38     1                    10.101,35                        10.101,35     

2530100310 ROSVAKS 20  MG B TİPİ TABLET KALIBI 02.04.2018                       6.300,00                     1.595,38     1                    10.101,35                        10.101,35     

2530100304 ROSVAKS 40MG B TİPİ TABLET KALIBI 04.04.2018                     10.575,00                     2.659,71     1                    16.845,61                        16.845,61     

2530100306 GENOPRİL COMBİ B TİPİ TABLET KALIBI 11.04.2018                     10.575,00                     2.597,83     1                    16.471,99                        16.471,99     

2530100305 ROSVAKS 10MG B TİPİ TABLET KALIBI 16.04.2018                     10.575,00                     2.592,87     1                    16.453,51                        16.453,51     

2530100311 TABLET BESLENME YATAY HAZNE İÇİ(İLKO İLAÇ) 16.04.2018                       3.042,60                        746,01     1                      4.733,94                          4.733,94     

2530100312 TABLET BESLEME DİKEY İNİŞ KANALI(İLKO İLAÇ) 16.04.2018                       5.324,55                     1.305,52     1                      8.284,40                          8.284,40     

2530100315 HEX.DUVAR TİPİ GÖZ YIK. 09.05.2018                       4.055,46                        947,16     1                      6.032,28                          6.032,28     

2530100316 HEX.TAŞINABİLİR BOY DUŞU 5 LT  09.05.2018                       7.600,79                     1.775,18     1                    11.305,77                        11.305,77     

2530100313 ŞIRINGA-KARTUŞ-DOLUM GAZ HAT-VAKUM TAPA ÜNİTESİ 24.05.2018                1.663.973,44                 343.342,16     1               2.191.852,94                   2.191.852,94     

2530100314 PASLANMAZ ÇELİK BASINÇ TANKI 30.05.2018                     10.325,07                     2.246,44     1                    14.354,51                        14.354,51     

2530100318 MEMMERT-WPE45 WATERBATH 20.06.2018                     19.000,00                     3.996,21     1                    25.619,75                        25.619,75     

2530100282 BUCHI B290 ADVANCED SPRAY SYSTEM COMPLETE 01.07.2018                   453.339,20                   99.401,23     1                  638.360,50                      638.360,50     

2530100321 WEİGHİNG TERMİNAL(EKRAN) 23.07.2018                       9.344,30                     1.946,73     1                    12.545,04                        12.545,04     

2530100322 LABEL PRİNTER (EKRAN YAZICISI) 23.07.2018                       6.891,07                     1.435,64     1                      9.251,50                          9.251,50     

2530100320 YOĞUNLUK ÖLÇER CİHAZI 27.07.2018                     75.263,13                   15.620,27     1                  100.722,36                      100.722,36     

2530100326 LUR-40MG B TİPİ TABLET KALIBI 01.08.2018                       6.300,00                     1.285,74     1                      8.297,15                          8.297,15     

2530100325 LUR-20MG B TİPİ TABLET KALIBI 02.08.2018                       6.300,00                     1.279,89     1                      8.260,68                          8.260,68     

2530100327 LUR-80MG B TİPİ TABLET KALIBI 07.08.2018                     10.575,00                     2.054,83     1                    13.272,66                        13.272,66     

2530100328 LUR-120MG B TİPİ TABLET KALIBI 08.08.2018                     10.575,00                     2.009,16     1                    12.979,65                        12.979,65     

2530100333 OPTİK KONTROL VE SIZDIRMAZLIK  MAKİNASI KALIP 01.09.2018                   177.729,75                   27.135,14     1                  175.954,01                      175.954,01     

2530100317 POLAROGRAF CİHAZI 17.09.2018                   195.777,27                   32.275,06     1                  209.801,99                      209.801,99     

2530100334 PAKETLEME MAKİNASI KALIP(4 ADET) 27.09.2018                   247.083,00                   40.345,35     1                  262.667,84                      262.667,84     

2530100335 PAKETLEME MAKİNASI KALIP(5 ADET) 27.09.2018                     66.337,63                   10.832,05     1                    70.521,90                        70.521,90     

2530100323 PASLANMAZ ÇELİK HURUFAT (KUTULAMA MAKİNASI) 15.10.2018                       3.740,00                        633,45     1                      4.135,51                          4.135,51     

2530100324 PASLANMAZ ÇELİK HURUFAT (BLİSTER MAKİNASI) 15.10.2018                       7.500,00                     1.270,28     1                      8.293,13                          8.293,13     

2530100346 MANESTY TABLET MAKİNASI İÇİN ZIMBA KALIBI 30.10.2018                     13.600,00                     2.420,53     1                    15.839,10                        15.839,10     

2530100349 MANESTY TABLET ZIMBA KALIBI 01.11.2018                     13.500,00                     2.455,39     1                    16.072,16                        16.072,16     

2530100351 MANESTY TABLET MAKİNASI İÇİN TABLET KALIBI 01.11.2018                       1.500,00                        272,82     1                      1.785,80                          1.785,80     

2530100350 MANESTY TABLET ZIMBA KALIP 05.11.2018                     14.400,00                     2.636,73     1                    17.269,76                        17.269,76     
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2530100352 PASLANMAZ ÇELİK ELEK İMALATI 28.11.2018                       5.355,00                     1.022,61     1                      6.721,40                          6.721,40     

2530100357 İLAÇ TABLET MAKİNEYE AİT KONİK ELEK 03.12.2018                     29.301,81                     5.681,95     1                    37.374,79                        37.374,79     

2530100342 RİDACTONE -100MG B TİPİ TABLET KALIBI 04.12.2018                     10.800,00                     2.080,68     1                    13.688,44                        13.688,44     

2530100340 RİDACTONE -25MG B TİPİ TABLET KALIBI 05.12.2018                     10.800,00                     2.048,44     1                    13.478,38                        13.478,38     

2530100341 RİDACTONE -50MG B TİPİ TABLET KALIBI 06.12.2018                     10.800,00                     2.009,94     1                    13.227,05                        13.227,05     

2530100345 SİNEKALSET-90 MG TABLET KALIBI 17.12.2018                     13.500,00                     2.513,50     1                    16.568,68                        16.568,68     

2530100353 TEK ETKİLİ YAY DÖNÜŞLÜ KRİKO 17.12.2018                       3.173,61                        590,88     1                      3.895,00                          3.895,00     

2530100355 HİDROLİK EL POMPASI ÇİFT HIZLI 700 BAR 17.12.2018                       3.180,69                        592,20     1                      3.903,69                          3.903,69     

2530100343 SİNEKALSET-30 MG TABLET KALIBI 19.12.2018                     13.500,00                     2.523,18     1                    16.637,54                        16.637,54     

2530100344 SİNEKALSET-60 MG TABLET KALIBI 19.12.2018                     13.500,00                     2.523,18     1                    16.637,54                        16.637,54     

2530100347 50MG ÜST ZIMBA TABLET KALIBI (9.5 MM) 24.12.2018                       5.400,00                     1.023,77     1                      6.755,80                          6.755,80     

2530100348 100MG ÜST ZIMBA TABLET KALIBI (12.5MM) 24.12.2018                       5.400,00                     1.023,77     1                      6.755,80                          6.755,80     

2530100356 2D VERİFİKASYON CİHAZI 28.12.2018                     25.374,52                     4.797,69     1                    31.678,85                        31.678,85     

2530100354 ISOLAB ULTRASONİK SU BANYOSU 28 LT  07.01.2019                       5.870,81                     1.085,42     1                      7.177,85                          7.177,85     

2530100366 TESTO 622 SICAKLIK VE BASINÇ ÖLÇÜM CİHAZI 05.02.2019                       2.350,00                        450,24     1                      2.990,57                          2.990,57     

2530100369 M.T.11107767 STATİK KİT 18.03.2019                     16.492,89                     3.022,67     1                    20.201,47                        20.201,47     

2530100370 HC103/01 NEM TAYİN CİHAZI 19.03.2019                     27.909,43                     5.116,87     1                    34.202,80                        34.202,80     

2530100365 MANESTY TABLET MAKİNASI ZIMBA KALIBI (8x4mm,oval) 11.04.2019                       1.700,00                        299,68     1                      2.010,09                          2.010,09     

2530100319 DİJİTAL MİKROMETRE 30.04.2019                          997,37                        168,24     1                      1.131,68                          1.131,68     

2530100373 SOLO 100 TELESKOPİK 4 KAD.F.G. ÇUBUK 4.5M 08.05.2019                       2.245,08                        365,20     1                      2.459,48                          2.459,48     

2530100374 SOLO 330 AEROSOL DUMAN VE CO DEDEKTÖRÜ TEST CİHAZI 08.05.2019                       1.239,73                        201,66     1                      1.358,12                          1.358,12     

2530100359 BLISTER MAK.SINEKALSET 90 TABLET KALIP 15.05.2019                   114.035,44                   18.868,17     1                  127.201,72                      127.201,72     

2530100360 BLISTER MAK.SINEKALSET 30 TABLET KALIP 15.05.2019                     87.707,63                   14.512,00     1                    97.834,16                        97.834,16     

2530100361 BLISTER MAK.ABIRATERON 250MG TABLET KALIP 15.05.2019                   165.317,93                   27.353,31     1                  184.405,17                      184.405,17     

2530100363 KUTULAMA MAK.SINEKALSET TABLET KALIP 15.05.2019                     27.510,67                     4.551,88     1                    30.686,99                        30.686,99     

2530100364 KUTULAMA MAK.ABIRATERON 250MG TABLET KALIP 15.05.2019                   118.507,48                   19.608,11     1                  132.190,09                      132.190,09     

2530100377 HOUSING CEKET ISITICI ( BUHAR KAZANI ISITICI) 20.06.2019                       4.750,00                        811,72     1                      5.501,63                          5.501,63     

2530100372 EJECTION FORCE MONITORING 22.07.2019                     13.130,27                     2.331,53     1                    15.877,60                        15.877,60     

2530100375 El TİPİ PH / OKSİJEN METRE 25.07.2019                     25.514,40                     4.465,63     1                    30.424,14                        30.424,14     

2530100371 PESTER MAKİNASI FORMAT PARÇALARI 02.08.2019                       1.400,00                        250,83     1                      1.710,90                          1.710,90     

2530100378 SRK TEFLON O-RAPS ELDİVEN MONTAJ İMALATI 05.08.2019                     15.000,00                     2.687,74     1                    18.341,13                        18.341,13     

2530100379 SRK BESİ YERİ TRANSFER YUVASI İMALATI 05.08.2019                       7.200,00                     1.290,11     1                      8.803,74                          8.803,74     
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2530100358 BLISTER MAK.SODYUMBİKARBONAT TABLET KALIP 19.08.2019                   151.135,52                   27.281,76     1                  186.554,62                      186.554,62     

2530100382 RS 50 BUHARLI NEMLENDİRİCİ 23.10.2019                     44.263,37                     7.591,95     1                    52.410,19                        52.410,19     

2530100388 STERITEST SYMBIO AMPUL KIRICI 06.11.2019                     17.560,13                     3.065,56     1                    21.205,86                        21.205,86     

2530100385 MEKANİK KARIŞTIRICI 200 VALUE 28.11.2019                     15.258,40                     2.652,34     1                    18.406,10                        18.406,10     

2530100390 MEMBRAN FİLTRASYON CHZ.(6 BRANCH MİCROSART) 08.01.2020                     23.361,80                     3.920,16     1                    27.365,70                        27.365,70     

2530100395 COGNEX VISIONVIEW 900 HMI 08.01.2020                       6.441,18                     1.080,84     1                      7.545,11                          7.545,11     

2530100404 DH.WHM12033 KARIŞTIRICILI MANTOLU ISITICI 500ML 21.02.2020                       2.196,90                        361,19     1                      2.537,35                          2.537,35     

2530100414 AMPUL DOLUM MAKİNASI CAM KAZAN 24.02.2020                   231.381,17                   37.917,04     1                  266.480,55                      266.480,55     

2530100392 BRANSON CPX8800-E ULTRASONİK BANYO 27.02.2020                     10.386,71                     1.689,91     1                    11.881,78                        11.881,78     

2530100386 HOONGA BLİSTER OMAR PVC-PVdC/AL FORMAT SETİ 04.03.2020                     57.569,46                     9.293,94     1                    65.401,77                        65.401,77     

2530100387 HOONGA BLİSTER OMAR AL/AL FORMAT SETİ 04.03.2020                     51.172,85                     8.261,28     1                    58.134,90                        58.134,90     

2530100399 SARTORIUS (17532) 20 LT KAZAN 11.03.2020                     22.198,80                     3.630,16     1                    25.571,10                        25.571,10     

2530100290 UPLC H-CLASS PDA FLR L(KOLON FIRIN KALİTE KONT) 30.03.2020                     20.614,18                     3.203,65     1                    22.627,86                        22.627,86     

2530100423 UPLC H-CLASS PDA FLR L(KOLON FIRIN ARGE) 30.03.2020                     20.614,18                     3.203,65     1                    22.627,86                        22.627,86     

2530100409 FRITSCH ANALYSETTE 3 SPARTAN ELEK SETİ 31.03.2020                     22.442,68                     3.444,24     1                    24.330,69                        24.330,69     

2530100419 PASLANMAZ MAGAZİNLİK 01.04.2020                     25.000,00                     3.805,41     1                    26.885,84                        26.885,84     

2530100425 HPLC TERMOSTAT (KKL) 02.04.2020                     28.282,90                     4.257,68     1                    30.085,49                        30.085,49     

2530100426 HPLC TERMOSTAT (ARGE) 02.04.2020                     28.282,90                     4.257,68     1                    30.085,49                        30.085,49     

2530100420 SRK - O-RABS ELDİVEN MONTAJ APARATI 06.04.2020                     17.000,00                     2.540,99     1                    17.965,30                        17.965,30     

2530100421 AMPUL DOLUM ODASI GAZ ALGILAMA SİSTEMİ 22.04.2020                     11.887,38                     1.708,13     1                    12.104,26                        12.104,26     

2530100413 NILFISK IVT 1000 CR SAFEPACK 12,5LT-STARTER KİT 30.04.2020                     14.442,66                     2.069,53     1                    14.681,92                        14.681,92     

2530100400 GENKORT TABLET ZIMBA TAKIMI 01.05.2020                     12.090,00                     1.734,10     1                    12.304,01                        12.304,01     

2530100406 IMP.XL 40-5 12,5 TABLET ZIMBA TAKIMI (39ADT) 01.05.2020                     12.090,00                     1.734,10     1                    12.304,01                        12.304,01     

2530100407 IMP.XL 40-10 25 TABLET ZIMBA TAKIMI (39ADT) 01.05.2020                     15.210,00                     2.181,61     1                    15.479,24                        15.479,24     

2530100408 LOXOPROFEN SODYUM TABLET ZIMBA TAKIMI (39ADT) 01.05.2020                     12.090,00                     1.734,10     1                    12.304,01                        12.304,01     

2530100424 440 MM ÇAPLI ASMA KANCALI TEL ÖRGÜLÜ EL ELEĞİ 05.05.2020                       1.470,00                        209,55     1                      1.487,65                          1.487,65     

2530100368 AMPUL DOLUM VE KAPATMA MAKİNASI ALF 4080 13.05.2020                     28.000,00                     3.993,10     1                    28.380,43                        28.380,43     

2530100403 PVC/Alu BLISTER CARD 14.05.2020                   144.993,66                   20.776,00     1                  147.683,68                      147.683,68     

2530100435 THERMOSTAT (ARGE) 14.05.2020                     32.160,90                     4.608,31     1                    32.757,57                        32.757,57     
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2530100411 GENKORT 10 MG BLISTER FORMAT PARTS 29.05.2020                   388.945,02                   57.287,10     1                  408.081,79                      408.081,79     

2530100439 UPGRADE SAMPLE THERMOSTAT 01.06.2020                     27.986,60                     4.107,34     1                    29.270,82                        29.270,82     

2530100440 1 MM DELİK ÇAPLI KIRICI ELEK 01.06.2020                       5.382,00                        789,87     1                      5.628,96                          5.628,96     

2530100418 LORDERAN MS-H380-PRO MANYETİK KARIŞTIRICI 09.06.2020                       7.948,75                     1.173,87     1                      8.374,99                          8.374,99     

2530100402 DOSING DISK #1 (20mm thickness) 10.06.2020                     34.722,90                     5.119,26     1                    36.528,51                        36.528,51     

2530100442 LABARAT. KULL.OPTİK KONT.SIZDIRMAZLIK MAK.KALIBI 12.06.2020                   901.976,50                 132.981,92     1                  949.160,93                      949.160,93     

2530100434 LCD PANELLİ KONTAKLI BASINÇ İZLEME SİSTEMİ 17.06.2020                       9.307,44                     1.363,65     1                      9.739,91                          9.739,91     

2530100441 LABARAT. KULL.OPTİK KONT.SIZDIRMAZLIK MAK.KALIBI 19.06.2020                   353.187,68                   51.597,91     1                  368.643,96                      368.643,96     

2530100432 GENKORT 10 MG  ALTERNATIVE TUCK IN TYPE 26.06.2020                     30.167,70                     4.408,29     1                    31.526,28                        31.526,28     

2530100436 PERISTALTIK POMPA 07.07.2020                     15.000,00                     2.190,84     1                    15.692,17                        15.692,17     

2530100405 LABTHERM LT-350-36-16 METALBLOCK THERMOSTATE 14.07.2020                     17.195,64                     2.509,29     1                    17.990,77                        17.990,77     

2530100445 XP FLAME FOTOMETRE ( ALEV FOTOMETRESİ) 24.07.2020                     53.650,00                     7.849,53     1                    56.357,48                        56.357,48     

2530100393 FILL CAM ASSEMBLY 6MM - MAN D 27.07.2020                     21.126,26                     3.090,76     1                    22.200,10                        22.200,10     

2530100437 ANTIST KIT-UN ANTISTATIK KIT UNIVERSAL 27.07.2020                     18.434,28                     2.696,92     1                    19.371,29                        19.371,29     

2530100410 TPR509 CALIBRATION KIT 06.08.2020                     74.346,19                   10.640,34     1                    76.533,69                        76.533,69     

2530100447 YÜKSEK PERFORMANS KİMYASAL ÇEKER OCAK 12.08.2020                     37.496,78                     5.173,18     1                    37.240,78                        37.240,78     

2530100427 IMPERIUM XL 40/10/25MG İN ALU/ALU BLİSTER 23.09.2020                     61.113,27                     8.014,75     1                    58.034,96                        58.034,96     

2530100428 IMPERIUM XL 40/5/12.5 MG İN ALU/ALU BLİSTER 23.09.2020                     58.713,27                     7.700,00     1                    55.755,85                        55.755,85     

2530100438 VİSİOTT TURN TABLE TT100 DERLİN ( FLAKON MAKİNASI) 02.10.2020                     88.568,48                   11.510,47     1                    83.451,64                        83.451,64     

2530100468 ULTRASONİK BANYO 19.5 LT 13.10.2020                     18.639,20                     2.369,20     1                    17.203,03                        17.203,03     

2530100451 EPPENDORF 10-100 µl PİPET 19.10.2020                       2.500,00                        315,94     1                      2.295,98                          2.295,98     

2530100452 EPPENDORF 20-200 µL PİPET 19.10.2020                       2.700,00                        341,21     1                      2.479,66                          2.479,66     

2530100446 DOLEX TABLET BLİSTERLEME VE KUTULAMA FORMATLARI 05.11.2020                   125.983,97                   14.900,00     1                  108.535,00                      108.535,00     

2530100467 GÖZ DUŞU- TEKLİ 09.11.2020                       1.946,96                        230,10     1                      1.677,04                          1.677,04     

2530100453 XENTİNO MR401-G INDUSTRIAL 4G LTE CELLULAR ROUTER 10.11.2020                       5.781,00                        706,91     1                      5.152,87                          5.152,87     

2530100454 XENTİNO MR401-G INDUSTRIAL 4G LTE CELLULAR ROUTER 10.11.2020                       7.708,00                        942,55     1                      6.870,50                          6.870,50     

2530100469 10 G E2 KÜTLE 18.11.2020                          846,42                        109,37     1                         798,08                             798,08     

2530100470 1 KG E2 KÜTLE 18.11.2020                       1.288,03                        166,43     1                      1.214,47                          1.214,47     

2530100471 2 KG E2 KÜTLE 18.11.2020                          202,40                          26,15     1                         190,84                             190,84     
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2530100474 501-61010-00 MEKANİK KARIŞTIRICI 100 VALUE 16.12.2020                     12.682,21                     1.619,05     1                    11.860,26                        11.860,26     

2530100450 STERİL YIKAMA MAKİNASI 22.12.2020                       9.000,00                     1.172,35     1                      8.595,02                          8.595,02     

2530100480 MİKROSKOBİK PARTİKÜL SAYICI CİHAZ (LEİCA) 31.12.2020                   170.000,00                   23.159,19     1                  170.000,00                      170.000,00     

2530100481 PARENTERAL ÇÖZ.SÜSPAN.HAZ.SİST(Y.TEŞ 10) 31.12.2020                3.526.560,00                 480.425,04     1               3.526.560,00                   3.526.560,00     

2530100482 KABA TERAZİ XPR1203S  (TEŞVİKLİ) 31.12.2020                     78.157,05                   10.647,37     1                    78.157,05                        78.157,05     

2530100483 ULTRA MİKRO TERAZİ XPR2U (TEŞVİKLİ) 31.12.2020                   283.078,42                   38.563,92     1                  283.078,42                      283.078,42     

2530100484 ULTRA BASINÇ.SIVI KROMOTOGR.UPLC (ARGE) 31.12.2020                   397.678,72                   54.175,97     1                  397.678,72                      397.678,72     

2530100485 V30S COMPACT VOLUMETRİC KF TİTRATOR 31.12.2020                   113.886,80                   15.514,86     1                  113.886,80                      113.886,80     

2530100486 ULTRA BASINÇ.SIVI KROMOTOGR.UPLC (KKL) 31.12.2020                   397.678,72                   54.175,97     1                  397.678,72                      397.678,72     

2530100487 30267113 COULOMETRİC KF KİT WİTHOUT (TEŞ 31.12.2020                     50.287,87                     6.850,74     1                    50.287,87                        50.287,87     

2530100488 YÜKSEK PERFOR. SIVI KROMOTOG.HPLC (ARGE) 31.12.2020                1.220.033,36                 166.205,76     1               1.220.033,36                   1.220.033,36     

2530100489 YÜKSEK PERFOR. SIVI KROMOTOG.HPLC (KKL) 31.12.2020                3.050.083,40                 415.514,39     1               3.050.083,40                   3.050.083,40     

2530100490 DİSTEK 2500 RTD DİSSOLÜSYON CIHAZI EKP. 31.12.2020                   536.268,80                   73.056,17     1                  536.268,80                      536.268,80     

2530100491 YANGINA DAYANIKLI KİMYASAL SAKL.DOLAP 31.12.2020                     16.415,00                     2.236,22     1                    16.415,00                        16.415,00     

2530100492 HOMOJENİZATÖR (ARGE) 31.12.2020                   100.691,20                   13.717,21     1                  100.691,20                      100.691,20     

2530100493 HOMOJENİZATÖR (GENEL ÜRETİM) 31.12.2020                   547.508,40                   74.587,34     1                  547.508,40                      547.508,40     

2530100494 UV SPETROFOTOMETRE LAB.IŞIK ÖLÇER 31.12.2020                     59.209,00                     8.066,07     1                    59.209,00                        59.209,00     

2530100495 DİSTEK 2500 RTD DİSSOLÜSYON CIHAZI EKP.( 31.12.2020                   532.918,80                   72.599,80     1                  532.918,80                      532.918,80     

2530100496 HAVA ÖRNEKLKEYİCİ 31.12.2020                   162.899,22                   22.191,84     1                  162.899,22                      162.899,22     

2530100497 UNIVERSAL TORNA TEZGAHI (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                     41.183,00                     5.610,38     1                    41.183,00                        41.183,00     

2530100498 ONLİNE PARTİKÜL İZLEME SİSTEMİ (TEŞV-68) 31.12.2020                   230.316,00                   31.376,06     1                  230.316,00                      230.316,00     

2530100499 JENARATÖR (ING FİN KİR) 31.12.2020                3.046.123,66                 414.974,96     1               3.046.123,66                   3.046.123,66     

2530100500 LABX TİTRATION SERVER-30097755 31.12.2020                   223.843,94                   30.494,37     1                  223.843,94                      223.843,94     

2530100501 STAR E UPDATE PHARMA-30415542 31.12.2020                     50.368,07                     6.861,67     1                    50.368,07                        50.368,07     

2530100502 WATER ALLİANZE (UV) DEDEKTÖR ING FİN KİR 31.12.2020                   597.479,19                   81.394,89     1                  597.479,19                      597.479,19     

2530100503 THERMBLOK 96 KUYUCUKLU CİHAZ 31.12.2020                     10.228,57                     1.393,44     1                    10.228,57                        10.228,57     

2530100504 6 ADET WATER ALLİANZE (UV) DEDEKTÖR ING 31.12.2020                1.194.958,37                 162.789,78     1               1.194.958,37                   1.194.958,37     

2530100505 ÇÖZÜNME HIZI DİSSOLÜSYON TEST CIH.VE AKS 31.12.2020                   428.296,90                   58.347,10     1                  428.296,90                      428.296,90     

2530100506 VAKUMLU ETÜV (TEŞVİKLİ Y.LİSTE 74 NOLU) 31.12.2020                     55.337,00                     7.538,59     1                    55.337,00                        55.337,00     

2530100507 WATER ALLİANZE (PDA+RID) DEDEKTÖR ING Fİ 31.12.2020                   551.172,72                   75.086,54     1                  551.172,72                      551.172,72     

2530100508 EMPOWER SERVER USER (YERLİ LİS 88 NO) 31.12.2020                   196.379,70                   26.752,91     1                  196.379,70                      196.379,70     

2530100509 UNIVERSAL FREZE TEZGAHI (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                     62.408,00                     8.501,87     1                    62.408,00                        62.408,00     

2530100510 WATER ALLİANZE (UV+ELSD) DEDEKTÖR ING 31.12.2020                   291.355,75                   39.691,54     1                  291.355,75                      291.355,75     

2530100511 YANGIN ALGILAMA VE SÖNDÜRME SİSTEMİ 31.12.2020                   354.372,00                   48.276,28     1                  354.372,00                      354.372,00     
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2530100512 WATER ALLİANZE (UV+CONDUC) DEDEKTÖR ING 31.12.2020                   253.058,86                   34.474,34     1                  253.058,86                      253.058,86     

2530100513 PENETROMETRE TEST CİHAZI 31.12.2020                   152.041,60                   20.712,70     1                  152.041,60                      152.041,60     

2530100514 SUTUNLU MATKAP TEZGAHI (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                       1.967,00                        267,97     1                      1.967,00                          1.967,00     

2530100515 AMPUL DOLUM VE KAPAMA MAK.ALF 4080 (İŞ 31.12.2020                5.752.671,24                 783.689,29     1               5.752.671,24                   5.752.671,24     

2530100516 WATER ALLİANZE (UV+FL ) DEDEKTÖR ING 31.12.2020                   265.824,44                   36.213,40     1                  265.824,44                      265.824,44     

2530100517 POLISAJ MOTORU (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                       1.350,00                        183,91     1                      1.350,00                          1.350,00     

2530100518 AMPUL STERİLİZASYON TUNELİ HQL 3220 (İŞ 31.12.2020                2.735.030,57                 372.594,59     1               2.735.030,57                   2.735.030,57     

2530100519 ŞERİT TESTERE TEZGAHI (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                       9.443,00                     1.286,42     1                      9.443,00                          9.443,00     

2530100520 HAVALANDIRMA SİSTEMİ (VENSİS) 31.12.2020                1.046.444,00                 142.557,59     1               1.046.444,00                   1.046.444,00     

2530100521 10 TONLUK HİDROLİK PRES (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                       3.000,00                        408,69     1                      3.000,00                          3.000,00     

2530100522 TERAZİ 22500069 (METLER TEŞVİKLİ) 31.12.2020                   111.782,34                   15.228,16     1                  111.782,34                      111.782,34     

2530100523 TEMİZ ODA PARTİSYON SİSTEMİ (EST PANEL) 31.12.2020                   724.330,30                   98.675,88     1                  724.330,30                      724.330,30     

2530100524 ZIMPARA TAŞ MOTORU (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                          550,00                          74,93     1                         550,00                             550,00     

2530100525 SANTRIFUJ (5000 RPM) KUTAY LAB.TEŞVİKLİ 31.12.2020                     31.478,00                     4.288,26     1                    31.478,00                        31.478,00     

2530100526 NUMUNE ALMA VE TARTIM LAF SİSTEMİ 31.12.2020                   308.843,21                   42.073,87     1                  308.843,21                      308.843,21     

2530100527 3 ŞERİT TESTERE (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                       4.800,00                        653,91     1                      4.800,00                          4.800,00     

2530100528 TERAZİLER (METLER) 31.12.2020                   100.753,92                   13.725,76     1                  100.753,92                      100.753,92     

2530100529 ÇOKLU MANYETİK KARIŞTIRICI ( KUTAY TEŞV) 31.12.2020                     17.488,00                     2.382,40     1                    17.488,00                        17.488,00     

2530100530 SOLÜSYON HAZIRLAMA SİSTEMİ (BIOINNOVATIO 31.12.2020                2.637.628,50                 359.325,45     1               2.637.628,50                   2.637.628,50     

2530100531 MASTER HAVALI SET (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                          250,00                          34,06     1                         250,00                             250,00     

2530100532 DİJİTAL KARIŞTIRICI (KUTAY TEŞVİKLİ) 31.12.2020                       6.120,00                        833,73     1                      6.120,00                          6.120,00     

2530100533 AMPUL KARTUŞ ETİKETLEME MAKİNASI (TEŞVİK 31.12.2020                1.895.425,00                 258.214,70     1               1.895.425,00                   1.895.425,00     

2530100534 PAKET TAŞIMA 250 KĞ  (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                          490,00                          66,75     1                         490,00                             490,00     

2530100535 SAF SU VE AZOT PASLANMAZ SİSTEMİ (TEŞVİK 31.12.2020                1.016.130,84                 138.428,01     1               1.016.130,84                   1.016.130,84     

2530100536 ISITICILI MANYETİK KARIŞTIRICI (TEŞVİKLİ 31.12.2020                     16.131,00                     2.197,53     1                    16.131,00                        16.131,00     

2530100537 DN-100 EL PUNTASI (TEŞVİK ERGÜN) 31.12.2020                          950,00                        129,42     1                         950,00                             950,00     

2530100538 DİSSOLÜSYON TEST CİHAZI (TEŞVİKLİ) 31.12.2020                   674.315,75                   91.862,37     1                  674.315,75                      674.315,75     

2530100539 ETÜV 53 LİTRE (MEMMERT) KUTAY TEŞVİKLİ 31.12.2020                       8.744,00                     1.191,20     1                      8.744,00                          8.744,00     

2530100540 30555411 XPR205 ANALATİK BALANS (ARGE) 31.12.2020                   109.821,08                   14.960,98     1                  109.821,08                      109.821,08     

2530100541 FİLTRE TEST CİHAZI (TEŞ-58 SIRA MOVELT) 31.12.2020                     34.285,50                     4.670,73     1                    34.285,50                        34.285,50     

2530100542 OTOKLAV VERTİCAL STEAM AUTOCLAVE TEŞVK 31.12.2020                   198.004,32                   26.974,23     1                  198.004,32                      198.004,32     

2530100543 30555411 XPR205 ANALATİK BALANS (TARTIM) 31.12.2020                   109.821,08                   14.960,98     1                  109.821,08                      109.821,08     

2530100544 PH METRE CONTUCTİVE S470 (TEŞVİKLİ) 31.12.2020                     44.140,17                     6.013,24     1                    44.140,17                        44.140,17     
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2530100545 ULTRAFİLTRASYON SİSTEMİ (TEŞ-59 MOVELTİ) 31.12.2020                   628.567,50                   85.630,07     1                  628.567,50                      628.567,50     

2530100546 X-COLD 700/ 1 LİTRE BLOOD BANK BUZDOLABI 31.12.2020                     32.373,41                     4.410,25     1                    32.373,41                        32.373,41     

2530100547 LABARATUVAR BİOREAKTÖRÜ (TEŞV-60 MOVELT) 31.12.2020                   552.377,50                   75.250,66     1                  552.377,50                      552.377,50     

2530100548 X-COLD 1500/ 2 LİTRE BLOOD BANK BUZDOLAB 31.12.2020                     37.289,87                     5.080,02     1                    37.289,87                        37.289,87     

2530100549 BİOREAKTÖRÜ KONT.SİSTEMİ(TEŞV-61 MOVELT) 31.12.2020                     95.237,50                   12.974,25     1                    95.237,50                        95.237,50     

2530100550 THERMOPLATİK MAD.KAYNAK CİHAZ (TEŞV-62) 31.12.2020                     76.190,00                   10.379,40     1                    76.190,00                        76.190,00     

2530100551 DAD DEDEKTÖR HPLC SİSTEMİ 31.12.2020                   271.911,75                   37.042,67     1                  271.911,75                      271.911,75     

2530100552 TAM OTOMATİK TÜP KAPAMA.CİH(TEŞV-58 MOV) 31.12.2020                     41.904,50                     5.708,67     1                    41.904,50                        41.904,50     

2530100553 ULTRASONIC BANYO 19.5 LİTRE (TEŞVİKLİ) 31.12.2020                     18.639,20                     2.539,23     1                    18.639,20                        18.639,20     

2530100554 KOLOMETRİK TAYİN İÇİN FIRIN (METLER-TEŞV 31.12.2020                     75.222,67                   10.247,62     1                    75.222,67                        75.222,67     

2530100555 ARABALI ALET EDEVAT SETİ(7 ÇEKMECELİ TEŞ 31.12.2020                     10.419,20                     1.419,41     1                    10.419,20                        10.419,20     

2530100556 MEGA MAKER S1 3D YAZICI (TEŞVKLİ) 31.12.2020                       6.780,00                        923,64     1                      6.780,00                          6.780,00     

MAKİNE VE EKİPMALAR GENEL TOPLAM ( KDV HARİÇ) 
          

182.656.968,49     
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6.2 TAŞITLAR DEĞERLEME TABLOSU 
 

HESAP 
KODU TAŞITLARIN MARKASI MASRAF YERİ ALIŞ TARİHİ ALIŞ FİYATI 

(TL) MODELİ MODEL 
YILI KM ADET 

 BİRİM 

DEĞER 
(TL)  

 TOPLAM 
DEĞER 

(TL)  

2540000000 FIAT LINEA   06 DV 1920 11770101 23.11.2012                         -       SATILMIŞTIR 

2540000001 FORD FOKUS     06 RUG 91 11770101 01.09.2001 28.052,18 FORD FOCUS  1.6 GHIA SEDAN 
2002 247.000 1 

                 
72.000,00     

                 
72.000,00     

2540000003 RENAULT CLIO  06 AC 8904 11770101 01.08.2003 21.820,47 SATILMIŞTIR 

2540000005 FORD FIESTA COMF. 06 AU 4076 11770101 14.09.2005 14.875,95 SATILMIŞTIR 

2540000016 HYUNDAİ ACCENT ERA  06 DN 1085 11770101 23.11.2011 24.707,61 SATILMIŞTIR 

2540000017 HYUNDAİ ACCENT ERA  06 DN 1086 11770101 23.11.2011 24.663,98 SATILMIŞTIR 

2540000018 PORSHE PANAMERA       34 GEN 06 11770101 07.06.2012 388.960,00   
2011 

85.830 1 
               

800.000,00     
               

800.000,00     

2540000052 PORSCHE CAYENNE 06 S 4423 11770101 23.02.2013 146.202,17   
2013 

YOK 1 
            

1.000.000,00     
            

1.000.000,00     

2540000056 PORSHE CAYENNE 06 GEN 59 (34TM6862) 11770101 30.05.2014 100.000,00   
2008 

118.479 1 
               

550.000,00     
               

550.000,00     

2540000057 BENTLEY CONTINENTAL GT 11770101 27.05.2015 931.656,44   
2012 

19.025 
1 

            
2.200.000,00     

            
2.200.000,00     

2540000114 MERCEDES  VIANO AMB. 06 AP 6877 11770101 02.03.2005 59.607,08 Mercedes Vieno  
2005 

135.000 1 
               

140.000,00     
               

140.000,00     

2540000117 MITSUBISHI CANTER KAMYON 06 11730208 23.02.2011 70.211,87   
2011 

385.000 1 
               

160.000,00     
               

160.000,00     

2540000120 TCM FORDLİF 11770101 28.02.2011 24.000,00 TCM MARKA-3 TON 
2011 

YOK 1 
               

100.000,00     
               

100.000,00     

2540000123 06 FV 2657 ISUZU NOVOLÜX OTOBÜS 11770111 23.02.2016 155.508,47   
2015 

150.000 1 
               

330.000,00     
               

330.000,00     

2540000124 06 FV 2658 ISUZU NOVOLÜX OTOBÜS 11770111 23.02.2016 155.508,47   
2015 

130.611 1 
               

330.000,00     
               

330.000,00     

2540000126 06 GEN 13 FORD RANGER KAMYONET 11770101 12.01.2017 124.963,63   
2016 

19.415 1 
               

390.000,00     
               

390.000,00     

2540000127 06 GB 9996 ISUZU NOVOLÜX OTOBÜS 11770111 06.06.2017 174.640,59   
2015 

80.000 1 
               

350.000,00     
               

350.000,00     

2540000128 
FORD C362-310S VAN 100 PS TREND 
CUSTOM 11760301 12.07.2017 64.844,15   

2017 
192.628 1 

               
140.000,00     

               
140.000,00     

2540000129 MASERATI LEVANTE DIESEL 11770101 23.11.2017 806.935,84   
2017 

YOK 
1 

            
1.300.000,00     

            
1.300.000,00     

2540000130 SULTAN MEGA 35+1+1 OTOBÜS 11770111 30.11.2017 252.771,31 
SULTAN MEGA 
PLAKA NO: 06 GE 1789 

2017 120.000 KM 
CİVARINDA 1 

               
440.000,00     

               
440.000,00     

2540000131 06 DPM 45 RENAULT KANGO HUSUSİ 11770111 30.10.2015 15.000,00 Renault Kangoo RTE 1.4 AC 2000 
2000 

200.015 1 
                 

55.000,00     
                 

55.000,00     

2540000132 34PC2110 VOLKSWAGEN PASSAT 11770101 28.11.2018 125.000,00 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 
120 PS COMFORTLINE 

2015 
142.000 1 

               
250.000,00     

               
250.000,00     
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2540000133 34PA3267 MERCEDES C180 11770106 28.11.2018 164.000,00 
Mercedes-benz C-serisi Yeni C180 
FASCINATION 

2015 
176.500 1 

               
320.000,00     

               
320.000,00     

2540000134 34LG5495  MERCEDES C200 11770104 28.11.2018 202.000,00 
Mercedes-benz C-serisi Yeni C200 
BLUETEC AMG OTM. 

2015 
129.200 1 

               
400.000,00     

               
400.000,00     

2540000135 34PC1763   MERCEDES C200 11760601 28.11.2018 200.000,00 
Mercedes-benz C-serisi Yeni C200 
BLUETEC AMG OTM. 

2015 
117.730 1 

               
400.000,00     

               
400.000,00     

2540000136 34PC0494   MERCEDES C200 11770101 28.11.2018 203.000,00 
Mercedes-benz C-serisi Yeni C200 
BLUETEC AMG OTM. 2015 

2015 
110.000 1 

               
400.000,00     

               
400.000,00     

2540000137 34NJ5741   MERCEDES C180 11770110 28.11.2018 170.000,00 
Mercedes-benz C-serisi Yeni C180 
FASCINATION 

2015 
93.000 1 

               
380.000,00     

               
380.000,00     

2540000138 34PC1760   MERCEDES C200 11770102 28.11.2018 201.000,00 
Mercedes-benz C-serisi Yeni C200 
BLUETEC AMG OTM.  

2015 
130.134 1 

               
400.000,00     

               
400.000,00     

2540000139 34PC2112  VOLKSWAGEN PASSAT 11760208 28.11.2018 137.000,00 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 
120 PS COMFORTLINE 

2015 
81.000 1 

               
270.000,00     

               
270.000,00     

2540000140 34PC2162  VOLKSWAGEN PASSAT 11770101 28.11.2018 127.000,00 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 
120 PS COMFORTLINE 

2015 
186.000 1 

               
245.000,00     

               
245.000,00     

2540000141 34PC2106 VOLKSWAGEN PASSAT 11770101 28.11.2018 127.000,00 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 
120 PS COMFORTLINE 

2015 
217.039 1 

               
240.000,00     

               
240.000,00     

2540000142 34PC2109 VOLKSWAGEN PASSAT 11760108 28.11.2018 133.000,00 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 
120 PS COMFORTLINE 

2015 
131.850 1 

               
250.000,00     

               
250.000,00     

2540000143 34PC2113 VOLKSWAGEN PASSAT 11770108 28.11.2018 134.000,00 
VOLKSWAGEN PASSAT 1.6TDI BMT 
120 PS COMFORTLINE 

2015 
83.950 1 

               
270.000,00     

               
270.000,00     

2540000144 34PC1759   MERCEDES C200 11760701 29.11.2018 186.000,00 
Mercedes-benz C-serisi Yeni C200 
BLUETEC FASCINATION OTM.  

2015 
153.838 1 

               
380.000,00     

               
380.000,00     

2540000145 34PC5042 FORD FOCUS 11770101 24.01.2019 70.000,00 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2015 

160.000 1 
               

165.000,00     
               

165.000,00     

2540000146 
06GEN26 PORSCHE  
ŞASİ:WP1ZZZ95ZKLB01390 11770101 20.02.2019 806.725,69 MACAN 

2018 
YOK 1 950.000 

               
950.000,00     

2540000147 
06 BJE 236 OTOKAR SULTAN MEGA 
OTOBÜS 11770111 01.03.2019 402.772,61   

2018 
60.777 1 

               
490.000,00     

               
490.000,00     

2540000148 06 EG 0825 MERCEDES 204 TİP 11770106 23.05.2019 243.000,00 C200 D-2017-BLUTEC AMG OTM 
2017 

YOK 1 
               

420.000,00     
               

420.000,00     

2540000149 06 BNB 742 FIAT EGEA URBAN 11760101 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000150 06 BNB 747 FIAT EGEA URBAN 11760109 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000151 06 BNB 804 FIAT EGEA URBAN 11760409 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000152 06 BNA 623 FIAT EGEA URBAN 11760105 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000153 06 BNA 636 FIAT EGEA URBAN 11760301 29.06.2019 81.665,03   
2019 

11.278 1 
               

155.000,00     
               

155.000,00     
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2540000154 06 BNA 627 FIAT EGEA URBAN 11730202 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000155 06 BNB 740 FIAT EGEA URBAN 11760109 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000156 06 BNA 632 FIAT EGEA URBAN 11760410 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000157 06 BNB 806 FIAT EGEA URBAN 11760804 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000158 06 BNA 630 FIAT EGEA URBAN 11760301 29.06.2019 81.665,03   
2019 

122.816 1 
               

155.000,00     
               

155.000,00     

2540000159 06 BNB 810 FIAT EGEA URBAN 11760101 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000160 06 BNC 103 FIAT EGEA URBAN 11760101 29.06.2019 81.664,93   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000161 06 BNA 640 FIAT EGEA URBAN 11770111 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000162 06 BNB 824 FIAT EGEA URBAN 11760105 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000163 06 BNB 746 FIAT EGEA URBAN 11760109 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000164 06 BNB 808 FIAT EGEA URBAN 11760102 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000166 06 BNB 812 FIAT EGEA URBAN 11760105 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000167 06 BNA 637 FIAT EGEA URBAN 11730202 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000168 06 BNB 744 FIAT EGEA URBAN 11760109 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000169 06 BNB 743 FIAT EGEA URBAN 11760101 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000170 06 BNA 638 FIAT EGEA URBAN 11760408 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000171 06 BNB 825 FIAT EGEA URBAN 11760101 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000172 06 BNA 635 FIAT EGEA URBAN 11760107 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000173 06 BNB 805 FIAT EGEA URBAN 11760101 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000174 06 BNB 807 FIAT EGEA URBAN 11770110 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000175 06 BNB 628 FIAT EGEA URBAN 11760301 29.06.2019 81.665,03   
2019 50.000-96.570 

ARASI 1 
               

165.000,00     
               

165.000,00     

2540000176 06 BNB 811 FIAT EGEA URBAN 11760102 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000178 06 BNB 736 FIAT EGEA URBAN 11760105 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000179 06 BNB 830 FIAT EGEA URBAN 11770111 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     
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2540000180 06 BNB 831 FIAT EGEA URBAN 11760106 26.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000181 06 BNB 741 FIAT EGEA URBAN 11760109 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000182 06 BNB 809 FIAT EGEA URBAN 11760102 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000183 06 BNA 633 FIAT EGEA URBAN 11760102 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000184 06 BNB 745 FIAT EGEA URBAN 11760103 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000185 06 BNB 828 FIAT EGEA URBAN 11760102 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000186 06 BNA 625 FIAT EGEA URBAN 11770111 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000187 06 BNB 738 FIAT EGEA URBAN 11760109 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000188 06 BNB 737 FIAT EGEA URBAN 11760101 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000190 06 BNA 626 FIAT EGEA URBAN 11760105 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000191 06 BNA 639 FIAT EGEA URBAN 11730103 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000192 06 BNB 826 FIAT EGEA URBAN 11760105 29.06.2019 81.665,03   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000193 06 BNA 621 FIAT EGEA URBAN 11760602 30.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000194 06 BNB 829 FIAT EGEA URBAN 11770111 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000195 06 BNA 634 FIAT EGEA URBAN 11760109 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000196 06 BNA 644 FIAT EGEA URBAN 11770110 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000197 06 BNA 643 FIAT EGEA URBAN 11730202 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000198 06 BNB 827 FIAT EGEA URBAN 11760103 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000199 06 BNB 739 FIAT EGEA URBAN 11760101 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000200 06 BNB 735 FIAT EGEA URBAN 11760105 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000201 06 BNA 624 FIAT EGEA URBAN 11760106 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000202 06 BNA 622 FIAT EGEA URBAN 11770101 29.06.2019 81.665,03   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000203 06 BNT 038 EGEA  SEDAN  URBAN 1.6 11760102 08.08.2019 118.950,00   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000204 06 BPJ 371 EGEA 1.6 MJET 11760410 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     
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2540000205 06 BPJ 380 EGEA 1.6 MJET 11760301 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000206 06 BPJ 374 EGEA 1.6 MJET 11760301 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000207 06 BPJ 369 EGEA 1.6 MJET 11760408 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000208 06 BPJ 381 EGEA 1.6 MJET 11760409 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000209 06 BPJ 390 EGEA 1.6 MJET 11770104 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000210 06 BPJ 379 EGEA 1.6 MJET 11760401 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000212 06 BPJ 368 EGEA 1.6 MJET 11760408 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000213 06 BPJ 370 EGEA 1.6 MJET 11760103 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000214 06 BPJ 378 EGEA 1.6 MJET 11760101 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000215 06 BPJ 377 EGEA 1.6 MJET 11760105 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000216 06 BPJ 376 EGEA 1.6 MJET 11760103 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000217 06 BPJ 375 EGEA 1.6 MJET 11760103 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000218 06 BPJ 372 EGEA 1.6 MJET 11760410 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000219 06 BPR 954 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760410 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

12.097 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000220 06 BPS 010 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760408 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

8.219 1 
               

305.000,00     
               

305.000,00     

2540000221 06 BPS 017 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760203 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

11.652 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000222 06 BPS 015 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760401 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

4.570 1 
               

305.000,00     
               

305.000,00     

2540000223 06 BPS 023 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760209 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

8.300 1 
               

305.000,00     
               

305.000,00     

2540000224 06 BPS 031 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760405 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

1.958 1 
               

305.000,00     
               

305.000,00     

2540000225 06 BPS 030 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760602 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

13.500 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000226 06 BPS 027 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760501 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

7.650 1 
               

305.000,00     
               

305.000,00     

2540000227 06 BPS 028 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760207 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

29.648 1 
               

300.000,00     
               

300.000,00     
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2540000228 06 BPS 026 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760205 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

11.209 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000229 06 BPS 025 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760301 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

15.500 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000230 06 BPS 024 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760202 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

12.978 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000231 06 BPS 022 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760205 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

14.121 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000232 06 BPS 011 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11730207 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

61.433 1 
               

285.000,00     
               

285.000,00     

2540000233 06 BPS 014 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760201 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

13.260 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000234 06 BPS 019 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760606 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

20.670 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000235 06 BPS 020 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760409 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

10.540 1 
               

305.000,00     
               

305.000,00     

2540000236 06 BPS 021 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11770101 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

18.030 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000237 06 BPS 013 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760410 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

15.848 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000238 06 BPS 012 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760206 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

10.202 1 
               

305.000,00     
               

305.000,00     

2540000239 06 BPS 009 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760301 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

11.631 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000240 06 BPS 008 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11760804 15.10.2019 98.729,25 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

13.300 1 
               

295.000,00     
               

295.000,00     

2540000241 06 BPS 007 FORD FOCUS 1.5 TITANIUM 11770110 15.10.2019 98.729,17 
FORD/FOCUS/TİTANİUM 1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS 
2019 

6.500 1 
               

305.000,00     
               

305.000,00     

2540000242 06 BPP 595 EGEA 1.6 M.JET 11760106 22.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000243 06 BPP 564 EGEA 1.6 MJET 11760107 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000244 06 BPP 543 EGEA 1.6 MJET 11760804 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000245 06 BPP 531 EGEA 1.6 MJET 11760109 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000246 06 BPP 528 EGEA 1.6 MJET 11760105 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000247 06 BPP 539 EGEA 1.6 MJET 11760107 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000249 06 BPP 601 EGEA 1.6 MJET 11760105 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     
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2540000250 06 BPP 494 EGEA 1.6 MJET 11760102 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000251 06 BPP 542 EGEA 1.6 MJET 11760105 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000252 06 BPP 537 EGEA 1.6 MJET 11760107 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000253 06 BPP 534 EGEA 1.6 MJET 11760409 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000255 06 BPP 546 EGEA 1.6 MJET 11770110 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000257 06 BPP 544 EGEA 1.6 MJET 11760109 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000258 06 BPP 547 EGEA 1.6 MJET 11770110 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000259 06 BPP 492 EGEA 1.6 MJET 11760106 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000260 06 BPP 495 EGEA 1.6 MJET 11760109 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000261 06 BPP 490 EGEA 1.6 MJET 11760101 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000262 06 BPP 538 EGEA 1.6 MJET 11760103 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000263 06 BPP 499 EGEA 1.6 MJET 11760301 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000264 06 BPP 497 EGEA 1.6 MJET 11760106 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000265 06 BPP 498 EGEA 1.6 MJET 11760409 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000266 06 BPP 493 EGEA 1.6 MJET 11770110 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000267 06 BPP 491 EGEA 1.6 MJET 11760103 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000268 06 BPP 535 EGEA 1.6 MJET 11760102 15.10.2019 75.725,62   
2019 

50.000-96.570 
ARASI 1 

               
165.000,00     

               
165.000,00     

2540000269 06 BPP 540 EGEA 1.6 MJET 11760105 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000270 06 BPP 593 EGEA 1.6 MJET 11760107 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000271 06 BPP 536 EGEA 1.6 MJET 11760101 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000272 06 BPP 545 EGEA 1.6 MJET 11760409 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000273 06 BPP 529 EGEA 1.6 MJET 11760109 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000274 06 BPP 597 EGEA 1.6 MJET 11760301 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000275 06 BPP 496 EGEA 1.6 MJET 11760105 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     
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2540000276 06 BPP 596 EGEA 1.6 MJET 11760103 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000277 06 BPP 594 EGEA 1.6 MJET 11760103 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000278 06 BPP 527 EGEA 1.6 MJET 11760105 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000280 06 BPP 602 EGEA 1.6 MJET 11760109 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000281 06 BPP 548 EGEA 1.6 MJET 11760301 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000282 06 BPP 599 EGEA 1.6 MJET 11760410 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000283 06 BPP 591 EGEA 1.6 MJET 11760109 15.10.2019 75.725,62   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000284 06 BPP 530 EGEA 1.6 MJET 11760102 15.10.2019 75.725,59   
2019 

5.500-50.000 
ARASI 1 

               
185.000,00     

               
185.000,00     

2540000285 06 BRY 340 FORD TRANSİT MCA -350-VAN 11770104 11.11.2019 135.542,03   
2019 

34.850 1 
               

185.000,00     
               

185.000,00     

2540000287 06 BSR 405 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760106 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

10.050 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000288 06 BTA 872 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760604 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

12.446 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000289 06 BSR 402 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760102 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

27.485 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     

2540000290 06 BSR 404 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11750101 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

27.950 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     

2540000291 06 BSR 408 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11730206 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

30.800 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     

2540000292 06 BTC 026  FORD FOCUS TREND BEYAZ 11770110 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

19.240 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000293 06 BSR 407  FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760804 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

  1 
               

250.000,00     
               

250.000,00     

2540000294 06 BSR 399 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11770103 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

6.780 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000295 06 BSR 409 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11770107 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

31.500 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     

2540000296 06 BSR 224 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11770103 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

14.205 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000297 06 BSR 411 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11770102 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

20.115 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     

2540000298 06 BSR 403 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11730202 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

27.100 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     
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2540000299 06 BSR 410 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760105 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

10.300 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000300 06 BTB 810  FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760101 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

16.200 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000301 06 BSR 401 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760602 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

23.750 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     

2540000302 06 BTC 018 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760103 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

13.084 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000303 06 BTA 871 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760301 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

11.500 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000304 06 BTA 869 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760105 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

12.012 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000305 06 BSM 160 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760602 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

21.500 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     

2540000306 06 BTB 811 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11760109 13.12.2019 91.273,09 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

13.105 1 
               

260.000,00     
               

260.000,00     

2540000307 06 BTA 870 FORD FOCUS TREND BEYAZ 11770110 13.12.2019 91.273,24 
FORD/FOCUS/TREND X  1.5L DİZEL 

OTOM.120 PS  
2019 

24.249 1 
               

255.000,00     
               

255.000,00     

2540000308 06 BUZ 276 OTOKAR SULTAN MEGA 11770106 27.02.2020 534.138,29 
RUHSATTAKİ PLAKA NUMARASI: 

06 BUZ 275'DİR. 
2020 

220.000 1 
               

550.000,00     
               

550.000,00     

2540000309 06 CAK 253 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,23 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

107 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000310 06 CAK 252EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,23 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

341 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000311 06 CAK 250 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,23 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

40 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000312 06 CAK 249 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,23 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

35 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000313 06 CAK 248 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,23 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

663 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000314 06 CAK 247 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,22 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

348 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000315 06 CAK 246 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,22 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

173 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000316 06 CAK 244 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,22 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

975 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000317 06 CAK 243 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,22 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

361 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

2540000318 06 CAK 241 EGEA SEDAN URBAN PLUS 1.6 11770110 01.07.2020 98.169,22 Fiat Egea Urban 1.6 Mjet Otomatik 
2020 

1.750 1 
               

212.000,00     
               

212.000,00     

TAŞITLAR GENEL TOPLAM (KDV HARİÇ) 
          
48.792.000,00     
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AÇIKLAMALAR : 

1. Değerleme çalışmasında firmanın muavin kayıtları ve YMM onaylı 253- Tesis,Makine ve 
Cihazlar Hesap mizan kayıtları baz alınmıştır.Tesiste bulunan  makinelerden şirket defter 

kayıtlarında bulunanları değerlemede dikkate alınmıştır. Firmanın tarafımıza verdiği 

muhasebe kayıtları doğru kabul edilmiştir. 
2. Üretimde kullanılan makinelerin çoğunluğu ithal olması nedeniyle değerleme  USD kur 

değişimi dikkate alınmıştır. Makinelerin giriş tarihindeki değeri dikkate alınmıştır.Günümüz 

satış değerinden yaşına göre yıllık eskime – yıpranma oranı düşülerek, güncel değer TL 

olarak hesaplanmaktadır. Makine ve ekipmanın verimli ömrü 20 yıl olarak kabul edilmiştir. 

T.C. Merkez Bankası 31.12.2020 kuru dikkate alınmıştır. 
3. İş bu rapor kapsamında makine-ekipman değerleme çalışması “Maliyet Yaklaşımı 

Yöntemine” göre, taşıtlara ait değerleme çalışması “Emsal Yaklaşımı Yöntemine” göre 

yapılmıştır. 
4. 253-Tesis,Makine ve Cihazlar Hesabında yer alan kayıtlarında net defter değeri sıfır olan 

makine ve ekipmanlar için hurdaya yakın değer takdir edilmiştir.Makine-ekipman 
değerleme tablosunda kahve rengi ile belirtilmiştir.  

5. Tespit edilen değerler tesisin komple çalışır durumda olması halindeki değerlerdir. 

Taşınması veya tek tek satılması dahilinde makine ve ekipmanlarda değer kaybı olacaktır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

MAKİNE VE EKİPMALAR GENEL TOPLAM 
( KDV HARİÇ)           182.656.968,49     

TAŞITLAR GENEL TOPLAM (KDV HARİÇ)           48.792.000,00     
GENEL TOPLAM ( KDV HARİÇ) 231.448.968,49 

31.12.2020 TCMB Döviz Kurları 

Döviz Cinsi Alış (TL) Satış (TL) 

Dolar 7,3405 7,3537 

Euro 9,0079 9,0241 
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7 DEĞERLEME SONUCU 
 

Rapora konu makineler ile ilgili değer tespit çalışmasında; emsal satışların karşılaştırılması, 

maliyet analizi yöntemi veya gelir yaklaşımı yöntemlerinden tarafımızca seçilen ve duruma en 
uygun olan biri kullanılmaktadır. 
İkinci el piyasası oluşan, emsali veya muadilinin bayii satış fiyatlarına ulaşılabilir olan, alıcı-satıcı 

arasında gerçekleşen satış fiyatları tespit edilebilen makineler için, satışların karşılaştırılması 

yöntemi kullanılır.Bu şartlara uyan makine ve ekipmanlar için bu yöntem kullanılmıştır. Emsali 

bulunmayan varlıklar için ise amortisman yöntemi kullanılmıştır. 
 
Değerleme raporunda Makine-Ekipman için  Maliyet Yaklaşım Yöntemi kullanılmıştır. Çünkü 

tesisin özelliği nedeniyle; makine ekipmanların karşılaştırılabilir satış bilgisi azdır. İş bu rapor 

kapsamında makine-ekipman değerleme çalışması sadece maliyet yaklaşımı yöntemine göre 

yapılmış olup, piyasada ki firmalardan görüşler alınmıştır. Maliyet yaklaşımı yöntemini kullanırken 

oluşan değerleri teyit etmek amacıyla;makine üreticileri ile görüşme yapılarak ekipmanların maliyet 

değerleri kontrol edilmiştir. Makine değerleme bölümümüzün veritabanındaki birçok makineye ait 

hazırlanmış rapor ve yapılmış araştırmalardan faydalanılmıştır. 
 

İş bu rapor kapsamında makine-ekipman değerleme çalışması “Maliyet Yaklaşımı Yöntemine” 
göre, taşıtlara ait değerleme çalışması “Emsal Yaklaşımı Yöntemine” göre yapılmıştır. 
 

Bu değer konu tesisin bir bütün halinde değerlendirilmesi durumunda geçerlidir. 

 

MAKİNE-EKİPMAN VE TAŞITLAR İKİNCİ 

EL TOPLAM YASAL PİYASA DEĞERİ: 

(TL) 

(KDV HARİÇ) 

 

231.448.968,49-TL 

(İKİYÜZOTUZBİRMİLYONDÖRTYÜZKIRKSEKİZBİ

NDOKUZYÜZALTMIŞSEKİZTÜRKLİRASIKIRKDOK

UZKURUŞ) 

 

 
Değerleme Uzmanı 

 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 
 

 
Hacı Mehmet VURAN 

Makine Mühendisi 
(SPK lisans no:405770/28.07.2016 

 
 
 
 

 

 
Eda ÖZ  

Kimya Yüksek Mühendisi 
(SPK lisans no:400494/02.05.2007) 
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Rapor Hakkında Ek Bilgiler: 

 Bu rapor inceleme yapıldığı tarihteki mevcut bulguları yansıtmaktadır. 

 Vergi Kanunlarının Katma Değer Vergisine ilişkin muafiyet, istisna ve vergi oranına ilişkin 

özel hükümleri dikkate alınmamıştır. 
 Tapu kaydındaki takyidatlar ve makine-ekipman ve taşıtlar üzerindeki  rehinler değer 

belirleme aşamasında göz önünde bulundurulmamıştır. 

 İş bu rapor UDES kapsamında hazırlanmıştır. SPK Raporlama Standartlarına göre 

hazırlanmamış olup ipoteğe esas teşkil edemez. 
 İş bu rapor kapsamında sadece gayrimenkul değerleme çalışması yapılmamış olup taşınmaz 

sınırlarında yer alan ve tarafımıza değer çalışması için ibraz edilen  makine-ekipman listesi 
üzerinden   değerleme çalışması yapılmıştır. 

 Bu rapor, talep eden kurum dışında başka bir kurum ya da kişi tarafından kullanılamaz. 

 Değerleme kuruluşunun yazılı onayı olmaksızın rapor tamamen veya kısmen yayımlanamaz.  

 Rapor veya raporda yer alan değerleme rakamları ya da değerleme faaliyetinde bulunan 

personel adları veya mesleki nitelikleri referans verilemez. 

8 FOTOĞRAFLAR 

8.1 MAKİNE-EKİPMANLAR 
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8.2 TAŞITLAR 
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9 KAPASİTE RAPORU 
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10 YMM ONAYLI FİRMA MİZAN KAYITLARI (253-HESAP DAHİL) 
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11 YATIRIM TEŞVİK BELGESİ VE YERLİ-İTHAL LİSTELER 
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11.1 İTHAL LİSTE 
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11.2 YERLİ LİSTE 
 

 

 

 



  

122 
 

 

 

 

 



  

123 
 

 

 

 

 



  

124 
 

 

 

 

 



  

125 
 

 

 

 

 



  

126 
 

 

 

 

 



  

127 
 

 

 



  

128 
 

 


